



شهریار و روستا؛ مسئولان تکلیف «جمکران» را مشخص کنند

مردم جمکران در برزخ بلا تکلیفی

چرا ابطال مصوبه الحاق جمکران به شهر قم اطلاع رسانی نشد!
مردم از وعده‌های بدون عمل مسئولان خسته شده اند

مردم منطقه جمکران سالها بود که در بلا تکلیفی بین و قوس های فراوان در اواسط سال ۸۶ با مصوبه شورای عالی بخشداری مرکزی قم و شهرداری منطقه چهار قم قرار داشتند معماری و شهرسازی ایران این منطقه به شهر قم الحاق شد. و به طبع آن از خدمات هر نهاد به نوعی محروم بود. پس از کش این الحاق احمدی بافنده شهردار وقت قم عباس جوهری

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری قم:

معاون وزیر بهداشت اظهارات خود را اصلاح و از مردم قم دلجویی کند

مدیر کل بیمه سلامت استان قم:

افراد فاقد پوشش بیمه ای رایگان بیمه در مانی می شوند

مدیرکل بیمه سلامت استان قم گفت: سازمان بیمه سلامت در نظر گرفته و این افراد می‌توانند تا پایان اسفند با مراجعه شرایطی را برای افرادی که تحت پوشش هیچ بیمه‌ای نیستند، به دفتر پیشخوان طرف قرارداد با بیمه سلامت از طریق

حوزویان خواستار عزل و محاکمه «علیرضارئسی» شدند



مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم:

بنیاد علمی «شهید سلیمانی» در قم ایجاد می‌شود

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با اشاره به شخصیت بزرگی همچون سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی گفت: بنا داریم بنیاد علمی شهید سلیمانی را در قم بنا کنیم، مطالعات مقدماتی این پروژه آغاز شده و از عموم مردم می‌خواهیم در این زمینه مشارکت داشته باشند. حجت‌الاسلام والمسلمین عباس اسکندری در ویژه برنامه شمیم بهشت که به صورت زنده مستقیم از جوار حرم مطهر امامزاده جعفر شهید علیه السلام روی آنتن سیمای مرکز قم رفت اظهار کرد: در مسئله فدک، باید به نکات



مدعیان کارچاق کنی در قم دستگیر شدند

دادستان عمومی و انقلاب قم خبر داد و اظهار داشت: این متهمان با سوء استفاده از نام یک مسئول ارشد قضایی استان، مبلغ ۸۰۰ میلیون تومان برای از بین بردن یک پرونده قضایی درخواست وجه کرده بودند. حجت‌الاسلام والمسلمین غریب، به ادعای واهی این متهم مبنی بر ارتباط و نفوذ با مقامات ارشد تعزیرات و دادستانی استان قم اشاره کرد و گفت: متهم اصلی این پرونده با بیان اینکه قادر به مختمه کردن یک پرونده فاجاقی کالا است، با



پانچویز معاون رئیس جمهوری:

۵ مرکز فناوری در قم افتتاح شد

معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری: فرهنگ مهم‌ترین وجه توسعه یافتگی کشور است فعالیت ۵۵۰۰ شرکت دانش بنیان در کشور

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم تاکید کرد:

استفاده از تولیدات بومی در پروژه‌های شهری

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم با اشاره به استفاده از بوم‌های بومی در آب‌نماها از برنامه‌ریزی برای استفاده از تأسیسات ایرانی سرمایه‌ی و گرمایشی، تصفیه آب و کلرزدایی در سوله‌های ورزشی خبر داد. عباس حلوی‌زاده با تأکید بر استفاده از تولیدات بومی در پروژه‌های شهری قم، اظهار داشت: باغ پرندگان از جمله پروژه‌هایی بود که در آن از تولیدات بومی ایرانی استفاده شد. معاون فنی و عمرانی شهرداری قم با بیان اینکه تمام بوم‌ها در آب‌نماها از تولیدات ایرانی هستند، افزود: یکی دیگر از برنامه‌هایی که به دنبال اجرای آن هستیم این است که تمامی تأسیسات

معاون خدمات شهری شهرداری قم خبر داد:

راه اندازی بازار پسماند خشک در سایت البرز

معاون خدمات شهری شهرداری قم با اشاره به ساماندهی کارگاه‌های ضایعاتی از برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی بازار پسماند خشک در سایت البرز خبر داد. سید امیرسامح با اشاره به سیاست شهرداری در رابطه با ساماندهی کارگاه‌های ضایعاتی، اظهار داشت: چرخه فرآوری پسماند خشک باید به صورت مشخص و شفاف برنامه‌ریزی شود که در همین راستا از چند وقت پیش نسبت به ساماندهی کارگاه‌های ضایعاتی در سطح شهر اقدام شده است. معاون خدمات شهری شهرداری قم با اشاره به ساماندهی این کارگاه‌ها در سایت البرز افزود: کارگاه‌های

اخبار

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قم مطرح کرد:

ضرورت برنامه ریزی برای بهره‌مندی عامه مردم از برنامه‌های قرآنی

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قم برنامه‌ریزی برای بهره‌مندی عامه مردم از برنامه‌های قرآنی را مورد توجه قرار داد و خواستار معرفی، چهره پردازی و چهره سازی استعدادها قرآنی شد. حجت‌الاسلام مرتضی شعبان‌زاده ظهر سه شنبه در جلسه کمیته قرآن ستاد دهه فجر استان قم گفت: بعضی از دستورات قرآن کریم خمیرمایه همه تحولات است و کاری که حضرت امام خمینی (ره) در مبارزه با طاغوت و برپایی نظام اسلامی کردند عمل به آیه «قُلْ إِنَّمَا أُعِطْتُكُمْ بِوَأَحِدَةٍ أَنْ تَقُولُوا لِلَّهِ مُشْتَرِكُونَ» بود. وی در ادامه، بر لزوم هم‌افزایی نهادها، تحلیل از خاندان، نخچیان و مدیران مؤسسات مشترک تأکید کرد و گفت: باید با تلاش مضاعف و یکپارچه‌سازی ظرفیت‌ها در ایام دهه فجر، حق امام راحل و انقلاب اسلامی را ادا کنیم. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان قم خواستار پرهیز از موازی کاری در اجرای برنامه‌های قرآنی دهه فجر شد و بیان داشت: خوشبختانه با فروکش کردن شیوع ویروس کرونا، استان قم نسبت به سایر استان‌ها وضعیت خوبی دارد، بنابراین در راستای تداوم این موفقیت، باید تمامی برنامه‌ها با رعایت ضوابط بهداشتی اجرا شود. وی با جمع‌بندی طرح‌ها و پیشنهادهایی که در این جلسه ارائه شد، برگزاری محافل قرآنی در مساجد، خانه‌ها، قرآنی، محیط باز و فضای مجازی، تحلیل از خاندان، نخچیان و مدیران مؤسسات قرآنی، لزوم برجسته‌سازی نقش مربیان پرورش در فرایند تعلیم و تربیت و اشتراک گذاری محتوای تولیدی قرآنی برای جامعه از اهمیت‌ترین اقدامات کمیته قرآن دانست. شعبان‌زاده با تأکید بر اجرای برنامه‌های قرآنی در بخش‌های تابعه و طراحی اقدامات قرآنی در ادارات، برنامه‌ریزی برای بهره‌مندی عامه مردم از برنامه‌های قرآنی را مورد توجه قرار داد و خواستار معرفی، چهره پردازی و چهره سازی استعدادها قرآنی شد.

سخنگوی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی قم:

بر خورد موتورسیکلت با خودروی سنگین قربانی گرفت

سخنگوی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی قم گفت: ۲ جوان راکب موتورسیکلت در قم بر اثر برخورد با خودروی سنگین جان خود را از دست دادند. مهدی فراهانی در تشریح این حادثه اظهار داشت: در ساعت ۱۳:۳۵ روز سه شنبه به دنبال تماس مردمی با اورژانس ۱۱۵ قم مبنی تصادف موتورسیکلت با خودروی سنگین در ابتدای بلوار یادگار امام از سمت جاده اراک بلافاصله آمبولانس اورژانس به محل حادثه اعزام و در کمترین زمان ممکن بر بالین مصدومان حاضر شد. وی افزود: پس از بررسی کارشناسان فوریت‌های پزشکی متأسفانه هر ۲ سرنشین موتورسیکلت که ۲ جوان ۲۲ و ۲۰ ساله بودند به علت شدت آسیب وارده در دم جان خود را از دست دادند. سخنگوی اورژانس قم اضافه کرد: این حادثه در اثر تصادف خودروی نیسان با موتورسیکلت و برخورد موتورسیکلت با خودروی سنگین پارک شده در بلوار مذکور رخ داده است. وی یادآور شد: با توجه به وجود یک مصدوم که یک مرد ۳۹ ساله و سرنشین خودروی نیسان بوده است یک دستگاه آمبولانس اورژانس دیگر نیز به محل حادثه اعزام و مصدوم پس از دریافت اقدام‌های درمانی مناسب توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی به مرکز درمانی منتقل شد. وی بیان کرد: طبق گزارش‌های رسیده وضعیت عمومی مصدوم انتقال یافته مناسب می‌باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم:

۱۰۵ بیمار کرونایی در قم بستری هستند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم با اشاره به آخرین وضعیت کرونا در این استان گفت: در حال حاضر ۱۰۵ بیمار کرونایی در مراکز درمانی قم بستری هستند که وضعیت ۹ تن از آنها وخیم است. به گزارش عصر سه شنبه روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قم، محمد رضا قادر در گفت و گویی اظهار داشت: در شبانه‌روز منتهی به آخرین روز از ماه ۲۰، تن‌با عاظم کرونا در مراکز درمانی قم مورد پذیرش و تحت مراقبت و درمان قرار گرفتند.

آیت‌الله اعرافی مطرح کرد:

لزوم احیا موقوفات و ایجاد منابع پایدار حوزه‌های علمیه

مدیر حوزه‌های علمیه خودکفایی حوزه را امری ضروری دانست و گفت: نیاز است تا طرح جامع منابع پایدار حوزه علمیه در استان‌ها، ناظر به احیای موقوفات تدوین شود.

آیت‌الله اعرافی ظهر سه شنبه در دیدار با مدیر حوزه علمیه سمنان بر اهمیت تأسیس بانک ایده‌ها در حوزه‌های علمیه تأکید کرد و افزود: تربیت نیروی انسانی و فکری لازم برای اداره فرهنگ جامعه اسلامی و برخورداری از جایگاه اثر گذار در برنامه‌های فرهنگی از رسالت‌های مهم حوزه‌های علمیه به‌شمار می‌رود.

آیت‌الله اعرافی ضمن تأکید بر ارتقا کمی و کیفی پذیرش و بهره‌گیری از شیوه‌های مناسب و گزینش افراد مستعد در این زمینه، اظهار داشت: باز تشکیل کرسی‌های درس خارج زمانی ارزش می‌یابد که سطح پایین نبوده، در این میان باید از کیفیت ارائه بحث و تقریرات صیانت نمود.

مدیر حوزه‌های علمیه تقویت گروه‌های علمی و افزایش پوشش رشته‌های تخصصی را از الزامات برنامه ۵ دهه حوزه‌های استانی برشمرد و ادعا داشت: ارتقای طرح تکرم اساتید از برنامه‌های پیش روی حوزه‌های علمیه برای سال‌های آتی به‌شمار می‌رود. وی توجه به شاخص‌های پژوهشی در ارتقای سطح اساتید را جدی دانست و ابراز داشت: تربیت استاد

پژوهشی و قدم نهادن اساتید در فعالیت‌های پژوهشی و بهره‌برداری علمی از ظرفیت‌های استانی این عزیزان از نکات کلیدی طرح تکرم اساتید به‌شمار می‌رود: این مهم نیازمند توجه به زیرسازهاست.

آیت‌الله اعرافی ارائه طرح‌های جامع اقتصادی با لحاظ جنبه‌های سیاسی و اجتماعی برای خودکفایی حوزه‌های علمیه را مهم ارزیابی نمود، آبروی حوزه را بالاتر از هر امر مهمی دانست و تصریح کرد: نیاز است

آنگهی مناقصه عمومی (پنجم اول)

منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان قم

در نظر دارد بهره‌برداری و نگهداری تأسیسات شبکه آبرسانی خود را به مدت یک سال از طریق برگزاری مناقصه به اشخاص حقوقی واگذار نماید شرکتهای واجد شرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آنگهی نوبت اول به مدت ۷ روز به آدرس سه راهی سلفچگان کیلومتر سه جاده اصفهان-منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان به دبیر خانه مراجعه نمایند.

امور اکبری

سرمقاله

توسعه قم تفاهم یا تقابل با محیط زیست

رشد جمعیت و گسترش بی‌رویه شهرنشینی در کنار توسعه معیشتی و غیر اصولی صنعتی که عمدتاً جهت ارائه کارنامه اقتصادی کوتاه مدت برخی مدیران در سنوات گذشته صورت گرفته است و اغلب فاقد مطالعات کارشناسی دقیق و ارزیابی‌های محیط‌زیستی واقعی بوده است، عامل اصلی کاهش قابلیت زیست پذیری، از بین رفتن زیستگاه‌های طبیعی و تخریب محیط زیست در استان قم بوده است که مساله فوق‌بنا ناپدید کردن شاخص‌های توسعه پایدار تهدیدی جدی بر عملکرد و ارائه خدمات بوم‌شناختی این منطقه به‌شمار می‌آید. نگرانی‌ها از ادامه این روند با تصویب برخی طرح‌های توسعه شهری در قم در ماه‌های اخیر افزایش یافته است. تداوم این گونه رشد شهرنشینی با مشکلات اجتماعی، اقتصادی و محیط زیستی، بحران آفرین و هشدار دهنده بر ناپایداری کلان شهر قم می‌باشد. به نظر می‌رسد مطالعات کارشناسی بخصوص در حوزه محیط زیست بیشتر جهت تکمیل مدارک و مستندات رویه‌های قانونی تصمیم‌گیری بوده، بخصوص در حوزه محیط زیست غالباً هدف کسب نظر موافق و تفاهم با نهاد‌های ناظر محیط زیستی می‌باشد، این در حالی است که حفاظت از محیط‌زیست از ارکان اصلی مدیریت شهری محسوب می‌شود و اهمیت آن در کلان‌شهرها به لحاظ پیچیدگی روابط انسان و محیط‌زیست روز به روز بیش‌تر می‌شود. ناهماهنگی‌های مدیریتی بین دستگاه‌های متولی محیط‌زیست شهری، نگرش پراکنده دستگاه‌ها، تعیین سیاست‌های متفاوت در قم از جمله نارسایی‌های مدیریتی و ساختاری این کلان‌شهر است. در مدیریت محیط زیست اعتقاد بر این است که نظارت و وایش بر خلاف مدیریت سنتی منابع، با هدف استفاده دراز مدت منطقی و پایدار از منابع می‌باشد. برای دستیابی به چنین هدف دراز مدت و پایدار لازم است مدیریت به صورت چند انضباطی، بین انضباطی یا جامع، احتیاط آمیز و مشارکتی باشد. این اهداف بطور روز افزونی، به سوی توسعه پایدار ارتقاء می‌یابد. ساز و کار چند انضباطی، نیازمند مشارکت دادن انضباط‌های مختلف جهت اخذ اطلاعات، ایجاد مهارت در تجزیه و تحلیل و ایجاد بصیرت است اما در جستجوی تلفیق نظرات و ایجاد تفاهم نیست. رشد روز افزون شهرنشینی در قم، تغییرات سریعی در روند توسعه و میزان جمعیت شهر قم زده است. تغییراتی که بیش از هر چیز نیازمند مدیریت و کنترلی آگاهانه است. استان قم در سرشماری عمومی نفوس و مسکن ۱۳۹۵ کشور دارای جمعی حدود یک میلیون سیمصد هزار نفر بوده است که از این تعداد ۹۵/۲ درصد در نقاط شهری و ۴/۸ درصد در نقاط روستایی سکونت داشته و بقیه غیر ساکن بوده‌اند، این در حالی می‌باشد که در همان سال نسبت شهرنشینی در کل کشور ۷۴ درصد بوده است، دگرگونی سریع در استان قم حکم می‌کند تا تغییراتی در نحوه برنامه‌ریزی و مدیریت شهری صورت گیرد و برنامه‌ها از جامع‌نگری و هماهنگی بیشتری نسبت به روش‌های پیشین برخوردار گردند. از آنجایی که مدیریت محیط‌زیست شهری از ابعاد وسیع و جنبه‌های گوناگونی از جمله تخصیص بهینه کاربری‌ها با توجه به قابلیت‌های محیطی، توسعه حمل و نقل شهری، مدیریت کمی و کیفی منابع آب، مدیریت پسماند و فاضلاب، افزایش کارایی انرژی، کنترل آلودگی صوتی، کنترل آلودگی‌های آب و هوا، توزیع بهینه فضای سبز شهری و کاهش مخاطرات زیست محیطی برخوردار است نیازمند طیف وسیع و متنوع از وظایف، مداخله نهاد‌ها و سازمان‌های متعددی است، زیرا که لازمه دستیابی به یک مدیریت موفق وجود هماهنگی مؤثر میان نهاد‌های درگیر و برخورداری از مدیریت یکپارچه و هماهنگ محیط‌زیست شهری است.

کارشناس حوزه برنامه‌ریزی محیط‌زیست

خبر

با حضور معاون رئیس جمهوری:

۵ مرکز فناوری در قم افتتاح شد

پنج مرکز خلاقیت، نوآوری و فناوری روز سه شنبه با حضور سوزنا ستاری معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری در قم به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایرنا، افتتاح شعبه پارک علم و فناوری پردیس فارابی دانشگاه تهران، افتتاح مرکز نوآوری در پارک علم و فناوری استان، افتتاح ساختمان مرکز فناوری و رشد (حجره نوآوری)، افتتاح مرکز خلاقیت و نوآوری مبتدا و همچنین افتتاح مرکز نوآوری اشراق دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم از جمله طرح‌هایی است که با حضور معاون علمی ریاست جمهوری مورد بهره‌برداری قرار گرفت. همچنین ستاری در این سفر فاز ۲ پلنفرم پخش زنده دروس مدرسه فقاها در مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه کشور رونمایی کرد.



ترامپ در راه صدام

با توجه به نقش ترامپ در ترور سردار سلیمانی امیدواریم در آینده نزدیک شاهد محاکمه ترامپ تروریست در دادگاه‌های بین المللی باشیم. ترامپ به سرنوشتی دچار خواهد شد که صدام پس از

تحمیل هشت سال جنگ به ایران دچار آن شد. ۶ ژانویه ۲۰۲۱ به عنوان تلاش کودتای دونالد ترامپ در ریاست جمهوری آمریکا در تاریخ به یاد می ماند در حالی که کنگره برای انجام وظیفه‌دموکراتیک خودبرای تأییدنتیاج انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۰ ملاقات می کرد، ترامپ طرفداران خشن خود را برای شورش بی سابقه تحریک کرد و مجموعه قوانین ایالات متحده را نقض کرد.

اکنون حقایق دموکراسی آمریکایی که با عناوین زیبای شکست ناپذیری و قدرتمند بودن جلوه گر شده است به عنوان یک افسانه سیاسی توخالی تلقی می شود. توطئه گر این شورش و کودتا کسی جز رییس جمهوری مستقر ایالات متحده یعنی دونالد ترامپ نبود. حمله به کنگره توطئه‌ای بود که از عالی ترین دفتر آمریکا یعنی کاخ سفید انجام شد که اکنون نیز تشریکات سیاسی آمریکا تلاش بسیاری برای پوشاندن کودتای فاشیستین علیه کنگره انجام می دهد.

این برنامه به وضوح از درون دستگاه‌های سیاسی از جمله پلیس پایتخت و حتی ارتش ایالات متحده آمریکا پیگیری می شود و این امر به عنوان تعرض به برابری آمریکا ایالات متحده تلقی و هدف آن دخالت در روند دموکراتیک کنگره برای تأیید آرا کالج انتخاباتی برای رییس جمهوری منتخب است، مجلس سنا نیز که برای تأییدشمارش آرا انتخاباتی تشکیل شده بودند هنگامی که شورشیان خشن به راحتی مجتمع پایتخت آمریکا را زیر پا گذاشتند، اتاق مجلس را تخلیه کردند و سعادتی قبل از این نقض، ترامپ در راهیمیایی واشنگتن طرفداران خود را خطاب قرار داده و آنها را تشویق کرده بود “کنشور را پس بگیرند”، “نه با ۶ ژانویه ۲۰۲۱ به خیابان پنسیلوانیا و کاخ سفید دعوت کرد پیام و روشن بود و “انتشار تئوسیتی به طرفداران خود برای راهیمیایی به سمت کاخ سفید و “اتحاد باشیم، ما وحشی خواهیم بود.” این یک تماس واضح از سوی ترامپ برای طرفداران راستگرای خود برای حمله به پایتخت برای براندازی روند سیاسی در حال انجام در کنگره بود که تروریست‌های داخلی را برای حمله به پایتخت تحریک می کرد و البته تلاشی آشکار برای اخلاط در وظیفه قانون اساسی کنگره برای تأییدنتیاج انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۰ و زیرسوال قرار دادن دموکراسی آمریکا بود در واقع دونالد ترامپ برای محافظت از دموکراسی ملت در برابر دشمنان خارجی و داخلی به سوگند رسمی خود خیانت کرد و مردم کشورش را به خطر انداخت.

آمریکایی‌ها خواستار تحقیقات جنایی درباره دولت ترامپ و همه کسانی هستند که به او کمک کردند وی قبلاً به اتهام سوءاستفاده از قدرت و ممانعت از عدالت توسط مجلس نمایندگان آمریکا استنضاح شده بود اما با مخالفت مجلس سنای جمهوری خواه از سمت خود برکنار نشد. در حال حاضر کنگره با تلاش برای شورش در دموکراسی و امنیت ملی آمریکا برای دادرسی استنضاح دوم اقدام کرده است در سوی دیگر میدان دموکرات‌ها حتی برخی از طرفداران قبلی جمهوری خواه ترامپ را به استعفا فرا خوانده‌اند اما وی با امتناع آشکار خواستار برکناری خود با زور است به طوری که آخرین روزهای ریاست جمهوری وی خطرات جدی برای آمریکا ایجاد کرده است.

در حالی که تلویزیون صحنه‌هایی از حضور هواداران ترامپ در اتاق‌ها و دفاتر کنگره را نشان می داد، ترامپ از تماس گرفتن با آنها جهت خروج از ساختمان خودداری کرد. همزمان با تشدید بگرفت و حمله طرفدارانش به کاخ سفید، ترامپ از تماس گرفتن با پلیس تقویت ای گارد ملی برای بازیابی مجدد کنترل پایتخت خودداری کرد و تصمیم گرفت نتایج شورش خود را از طریق تلویزیون ماندن بقیه جهان نیز تماشا کند. وی از پاسخ به تماس‌های تلفنی و تلاش‌های اعضای دولت خود، کنگره و سنا برای رفتن به تلویزیون ملی برای محکوم کردن قیام و محاصره پایتخت آمریکا خودداری کرد. همچنین ۱۲ سناتور با بیان اینکه آرا در ایالت‌های مختلف جعلی بوده است، به تحریک خشونت برای حفظ ترامپ در این مقام متهم شده‌اند. آنها همچنان از مواضع خطرناک وی در مخالفت با انتخابات حمایت کردند. هر ۱۲ سناتور با تأیید تقلبی بودن آرا در ایالت‌های مختلف به عنوان تلافی برای حفظ سمت ترامپ به خشونت پرداختند. طبق گزارش NBC News و CBS News در طول مراسم تحلیف جوایبدن سربازان گارد ملی از واشنگتن دی سی و چند ایالت آمریکا آماده باش خواهند بود و طبق گزارش نیویورک تایمز، اطلاعات موجود در تصاویر شورش نشان می دهد که شرکت کنندگان با جنبش‌های راست افراطی پیوند دارند. دولت فدرال با قرار دادن ۶۲۰۰ گارد ملی و ایجاد حصار غیرقابل مقیاس با ارتفاع ۷ فوت در سراسر محوطه پایتخت ایالات متحده شورش‌ها را تحت کنترل خود در آورد. پس از مشاهده چنین صحنه‌هایی از آمریکا شاهدینایانبت حضرت

آیت الله امام خا منامی در ۸ ژانویه ۲۰۲۱ بoudیم که در یک سخنرانی تلویزیونی در سالروز قیام ۱۹ دی ۱۳۴۶ مردم قم با اشاره به حوادث روزهای اخیر در آمریکا مانند حمله به کنگره و فرار نمایندگان از تونل‌های مخفی فرمودند: “آنها در هفته ۸۸ به دنبال گزاشش و ایجاد آشوب و جنگ داخلی در ایران بودند که موفق نشدند و خداوند همین مساله را در سال ۹۹ بر سر خودشان آورد.” لس آنجلس تایمز به نقل از یک مقام ارشد آمریکایی آگاه از موضوع گفت وگوهای جلسه‌ای میان ترامپ و سران پنتاگون که به نوشته این روزنامه اجازه نداشت درباره آن به طور عمیق کند، نوشت: در یکی از گزارش‌های فهرستی از اقدامات بعدی آمریکا به ترامپ نشان داده شد که یکی از گزینه‌های آن هدف قرار دادن قاسم سلیمانی رییس سپاه قدس ایران بود.

نابراین با توجه به نقش ترامپ در ترور سردار سلیمانی، قهرمان نیم قرن گذشته جهان امیدواریم در آینده نزدیک شاهد محاکمه ترامپ قمارباز و تروریست در دادگاه‌های بین المللی باشیم که مملطنیابگیری‌های قوه قضائیه ووزارت خار چه در این مسیر موثر خواهد بود و ترامپ به سرنوشتی دچار خواهد شد که صدام پس از تحمیل هشت سال جنگ به ایران دچار آن شد.

رئیس مرکز مطالعات فلسطین ریاست جمهوری



خبر

رئیس قوه قضاییه:

نباید دسترسی به وکیل سخت باشد

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه نباید دسترسی به وکیل سخت باشد، گفت: تقویت نظارت درون سازمانی، تقویت مبارزه با فساد، تقویت دسترسی مردم به وکیل و همچنین تقویت اختیارات بر اساس قانون، باید در تدوین آیین‌نامه وکالت مورد توجه قرار بگیرد. آیت الله سیدابراهیم رئیسی در دیدار با هیات رئیسه اتحادیه کانون‌های وکلای دادگستری و برخی از روسای کانون‌های وکلای دادگستری کشور که روز سه شنبه برگزار شد، با تقدیر از اقدام اتحادیه کانون وکلای دادگستری در تقدیم آیین‌نامه پیشنهادی جدید وکالت به قوه قضاییه گفت: با توجه به تطورات دهه‌های اخیر و گسترش فشار ارتباطات، تدوین یک آیین‌نامه جدید پس از ۷۰ سال امری ضروری به نظر می‌رسید. رئیس قوه قضائیه ضمن توصیه به اعضای کانون وکلای برای اصلاح برخی موارد خلاف قانون در آیین‌نامه پیشنهادی جدید وکالت، عنوان کرد: هم آنچه که به امضاء می‌رسد باید قانونمند باشد و هم در آنچه که کانون وکلای پیشنهاد می‌دهد، نباید موردی خلاف قانون وجود داشته باشد، رئیسی ضمن استقبال از اعلام نقطه نظرات کانون وکلا به دستگاه قضایی کشور، گفت: ما همواره رئیس قوه قضاییه با اشاره به هدف در انطباق کامل سند تحول قضایی بر قوانین کشور، بیان کرد: در همه بخشنامه‌ها و آیین‌نامه‌هایی که صادر کرده ایم از جمله سند تحول قضایی، تلاش شده تا همه موارد مبتنی بر قانون باشد. رئیسی بر این نکته نیز تأکید کرد که نقید دستگاه قضایی بر قانونمندی است و افزود: برای برخی از مواردی که در سند تحول قضایی ذکر شده زیرساخت‌های حقوقی وجود دارد، اما زیرساخت‌های حقوقی و قانونی برخی موارد نیز هنوز ایجاد نشده است که باید ایجاد شود.



رییس جمهوری تأکید کرد: دولت مصمم است ظرف هفته‌های آینده و با ورود اولین محموله واکسن خریداری شده، عملیات واکسناسیون را در کشور مطابق جدول طراحی شده از جامعه هدف آغاز کند.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی عصر سه‌شنبه در جلسه رسوای کمیته‌های تخصصی ستاد ملی مقابله با کرونا و پس از دریافت گزارش‌های دستگاه‌های ذیربط نظیر بانک مرکزی، وزارتخانه‌های صمت و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خصوص اقدامات صورت گرفته برای تأمین ارز و منابع مورد نیاز برای ساخت، تأمین و واردات واکسن کرونا، گفت: تأمین واکسن کرونا جزو اولویت‌های کشور است.

رییس جمهوری با بیان اینکه باید در کنار سایر احتیاجات دارویی و تجهیزات پزشکی، واکسن کرونا با اولویت تولید و تأمین شود، اظهارداشت: اگر تحریم‌ها، مانع تراشی‌ها و ایجاد محدودیت‌ها در تأمین منابع خرید واکسن از سوی دولت تروریست ترامپ نبود، قطعاً واکسناسیون را خیلی زودتر می‌توانستیم آغاز کنیم و این نیز این جلیتی بود که آمریکایی‌ها در حق ملت ایران انجام دادند. روحانی تصریح کرد: به رغم همه این مانع تراشی‌ها و ایجاد محدودیت‌ها، اقدامات لازم برای خرید واکسن انجام شده و اولین محموله آن که مورد تأیید وزارت بهداشت و در مان است ظرف هفته‌های آتی وارد کشور می‌شود و بافراصله بهداشت و درمان آمریکا افتاده است. واکسناسیون آغاز می‌شود.

در این جلسه همچنین فرارگاه عملیاتی، گزارش تکمیلی از احتمال شیوع موج چهارم کرونا و مخاطرات آن و نقش عدم رعایت دقیق دستورالعمل‌های بهداشتی از جمله در سفرها و اجتماعات مذهبی، ملی و خانوادگی ارائه و تصمیمات لازم در این خصوص اتخاذ شد.

رییس جمهوری در همین ارتباط به فرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا و کمیته بهداشتی و درمانی در خصوص تشدید نظارت‌ها ماموریت داد و گفت که باید تکلیف هر دستگاه نظارتی در خصوص اجرای دقیق دستورالعمل‌های

روحانی در جلسه کمیته‌های تخصصی ستاد ملی مقابله با کرونا

واکسناسیون کرونا ظرف هفته های آینده آغاز می شود

بهداشتی مشخص شود در قبال آن پاسخگو باشد.

روحانی اظهارداشت: هر یک از دستگاه‌های نظارتی نیز باید گزارش‌های خود را در خصوص نحوه اجرای پروتکل‌ها بسرعت تنظیم و ارسال کنند و با متخلفین و کسانی که این دستورالعمل‌ها را به طور دقیق اجرا نمی‌کنند، برخورد قانونی انجام گیرد.

رییس جمهوری تأکید کرد: جلوگیری از بروز موج چهارم کرونا که می‌تواند بسیار خطرناک باشد، بسیار مهم است و قطعاً اگر همه دستگاه‌ها با هماهنگی کار کنند، می‌توانیم با بهره‌گیری از تجربیات مهار سه موج قبلی و همراهی مردم در رعایت کامل دستورالعمل‌ها، مانع شکل‌گیری موج چهارم شویم.

روسای کمیته‌های ستاد ملی مقابله با کرونا در این جلسه همچنین درباره موضوعات مختلف از جمله خریدهای شب عبید و وضعیت نایابدار برخی شهرها و تمهیدات متخذه برای جلوگیری از این وضعیت، گفت و گو و راهکارهای لازم را به بحث گذاشتند.

رییس جمهور تأکید کرد: باید نظرات کیفی لازم برای تولید واکسن‌های داخلی انجام شود و همه حمایت‌های لازم صورت پذیرد.

شورای عالی بورس تعادل در بازار سرمایه برقرار کند

رییس همچنین درپور در یکصد و نود و هفتمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت پس از این گزارش تأکید کرد: شورای عالی بورس باید برای حفظ تعادل در بازار سرمایه و شفافیت و صیانت از حقوق سرمایه‌گذاران تصمیمات لازم را اتخاذ و اجرایی کند.

در این جلسه سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گزارشی از تأمین و توزیع دارو و تجهیزات پزشکی ونحوه تخصیص ارز تز حیجی بابت مصارف کالاهای دارویی و تجهیزات پزشکی ارائه کرد که پس از تبادل نظر درباره آن تصمیم‌گیری شد. براساس این گزارش به منظور کنترل قیمت دارو و تجهیزات پزشکی و شفافیت در حوزه توزیع و مقابله با سوء استفاده‌ها در این زمینه، تمام فهرست‌های ثبت سفارش اسرالی به بانک مرکزی و تخصیص ارز در سایت سازمان غذا و دارو بازگاری می‌شود تا همه فعالان این عرصه به آن دسترسی داشته و مصرف کنند، وارد کننده و فروشنده از فرایند تولید و عرضه دارو و تجهیزات پزشکی اطلاع داشته‌باشند.

رییس جمهوری و تانکیدر بر اهمیت دولت در زمینه تأمین نیازهای ضروری بخش بهداشت و درمان و سلامت مردم، گفت: دولت برای اختصاص ارز مورد نیاز بخش دارو و تجهیزات پزشکی اولویت خاصی قائل است.

وی شفافیت فرآیند تأمین و توزیع دارو را امری ضروری خواند و با اشاره به راهبرد کلان دولت و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته برای افزایش تولید در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی گفت: دولت سیاست اصلی خود را در این حوزه بر مبنای تولید دارو در داخل کشور قرار داده و به همین دلیل خوشبختانه در سال جاری مصارف ارزی در واردات دارو کاهش یافته و عمده اقدامات به سمت تولید داخل سوق داده شده است.

ظریف در پاسخ به سوال کریمی قدوسی:

مبنای سیاست مادر برجام فرمایش رهبر انقلاب است

هواپیمایمراه ایشان بنشینم که ایشان راه سلامتی به ایران بیاوریم و در هواپیمایم به من گفت که چه اتفاقاتی برایش در آمریکا افتاده است.

ظریف ادامه داد: برادر عزیزم آقای کریمی قدوسی؛ گناه من این بود که برای آزاد کردن او با کسانی گفت و گو کنم که از آنها هیچ خوشم نمی‌آید. شما بپذیرید اگر

ممنوعه‌ها برای فرمانند این‌هایی که پشت میز مذاکره می‌نشینند همان تروریست‌های بغداد هستند، من که مجبور هستم در مقابل اینها بنشینم و با آنها گفت و گو کنم، من هم این را درک می‌کنم و اگر لایحندی پشت میز مذاکره می‌نم‌برای این است که مقاومت مردم ایران را برابر روزگویی‌های آنها نشان بدهم.

رییس دستگاه دیپلماسی خاطرشان کرد: یک روز جلو کری نماز خواندم وقتی نماز تمام شد او با گفتم می‌داند برای چرا اینجا نماز خواندم برای اینکه خود یادآوری کنم که قدر قدرت خداست تو نیستی. روش ما در مذاکره با آمریکا این بوده است. من با صدام هم ملاقات و مذاکره کردم خیال می‌کنید خوشم می‌آمد یا صدام مذاکره کنم؟ خیال می‌کنید لذت بردم از این که روبروی صدام نشستم؟ نه کار من است و ناگزیرم، چاره‌ای ندارم، این را به عنوان یک گناه از من ثبت نکنید. ان شاء الله کفاره گناهان ما خواهد بود.

وی با اشاره به اظهارات کریمی مبنی بر اینکه ظرف ظرفیت خود مذاکره کرده است، گفت: من هر چه گفتم عملی گفتم اما فرمودید که بنده درخواست مذاکره کردم من با اجازه رییس جلسه اگر تمایل داشته باشمید این مصاحبه هم با اشپیکل هم موجود است یکی از محکم‌ترین مصاحبه‌هایم هست بارها حضرت آقا فرمودند که فلاحتی محکم صحبت می‌کند.

ظریف گفت: سوال این است آیا در پی قتل سلیمانی احتمال مذاکره با آمریکا را رد می‌کنید؟، پاسخ من این بود نه! من هرگز این احتمال را که افراز رویکرد خود را تغییر داده و با واقعیات را در یابند، رد نمی‌کنم. برای ما مهم نیست چه کسی در کاخ سفید ساکن است این مهم است. سوال اینست آیا در پی قتل سلیمانی احتمال مذاکره با آمریکا را رد می‌کنید؟، پاسخ من این بود نه! من هرگز این احتمال را که افراز رویکرد خود را تغییر داده و با واقعیات را در یابند، رد نمی‌کنم. برای ما مهم نیست چه کسی در کاخ سفید ساکن است این مهم است.

وزیر امور خارجه ایران گفت: دوستان عزیز جمله ای

را هم که از من نقل کردید، این است که ایالات متحده آمریکا از مردم ایران می‌ترسد مردم ایران مایه عزت و اقتدار ما هستند. فکر می‌کرد همه ما باور داریم آنچه که ایالات متحده را شکست داده موشک‌های ماست اینست گر چه موشک‌های ما مهم هستند آنچه ایالات متحده را شکست داده و فرهنگ ایثار و شهادت این ملت است.

سردار سلامی:

سنگر و نقطه تمرکز آمریکا به حفظ کنگره منتقل شده است

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه خدا خلف وعده نمی‌کند و صبح نزدیک است، پرسید: امروز دشمن کجاست؟ سنگر و نقطه تمرکز آمریکا به حفظ کنگره منتقل شده و نور خدا جلوه‌گر شده و این امتداد و جلوه دفاع مقدس است.

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی روز سه‌شنبه در همایش سراسری مدیران بنیاد حفظ آقا و نشر ارزش‌های دفاع مقدس در باغ موزه دفاع مقدس، اظهار کرد: دفاع مقدس ملت ما را عزت داد و در نزد همگان اثبات کرد و نشان داد که اسلام منبع سعادت ماست. فرمانده کل سپاه پاسداران افزود: دفاع مقدس نقطه آغاز تعلیم ثبات قدم در میادین سخت بود باید مقاومت می‌کردیم باید در یک میدان سخت ایستادگی می‌کردیم که در دفاع مقدس این اتفاق افتاد و آبدیده شدیم.

سلامی ادامه داد: دشمن هرگز تحریم را بر نخواهد داشت جز آنکه ملت تحریم را بی‌حسیت کند. شما امروز احساسی به برجام نمی‌کنید چرا که براساس نبود آن عمل کردید و روز ما را آمریکایی‌ها نهد.

وی گفت: ما راه غلیبه به دشمن را آموخته‌ایم و ابزارهای آن را یافته‌ایم و پیروزی نزدیک است.



چهارشنبه -یکم بهمن ماه ۱۳۹۹- سال بیست و سوم - شماره ۵۲۰۰



سخنگوی فراکسیون مستقلین ولایه مجلس:

نمی‌دانم چرا عده‌ای از بهبود فضای اقتصادی برافروخته می‌شوند

سخنگوی فراکسیون مستقلین ولایی در واکنش به حضور وزیر امور خارجه در مجلس، پرسید: وقتی فضای اقتصادی و نرخ ارز و محصولات مقداری به سمت بهبود و کاهش می‌رود، نمی‌دانم چرا عده‌ای ناراحت و برافروخته می‌شوند و کاملاً برعکس عمل می‌کنند؟

غلامرضانوری فرقلجه درباره حضور محمدجواد ظریف در جلسه صحن مجلس، اظهار کرد: متأسفانه به جای اینکه ما به موضوعات اساسی چون بحث‌های بورس و گرفتاری که در این زمینه برای بخشی از مردم ایجاد شده بپردازیم و به فکر حل آنها باشیم، بحث‌های سیاسی و فردی را پیگیر هستیم.

سخنگوی فراکسیون مستقلین ولایی مجلس یادآور شد: دستور کار صحن مجلس امروز دسوال نمایندگان از محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه بود که در این چارچوب سوالات جالبی مطرح شد. مفهوم یکی از سوال‌ها از ظریف این بود که «چرامی خواهید مذاکره کنید؟» سوال دیگر «چرا مذاکره نمی‌کنید» بود. جالب اینکه بهنگام از پاسخ‌های آقای ظریف بود هر دو سوال قانع نشد و مشخص بود که بحث‌های فنی نیست و سیاسی و فردی است.

نوری فرقلجه افزود: متأسفانه جواد کریمی قدوسی مطرح کننده سوال نخست خلاف ماده ۱۰۹ آیین‌نامه داخلی مجلس موضوعات خارج از سوال را خیلی بیشتر از سوال توضیح داد.

نوری فرقلجه با اشاره به سوال کریمی قدوسی درباره مصاحبه ظریف با اشپیکل آلمان تصریح کرد: این نماینده سوال کننده شاید ۱۰ درصد وقت را هم به آن سوال اختصاص نداد و وارد موضوعات بسیاری شد.

نماینده مردم سستان از در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: به اعتقاد من اینکه طرح این ۲ سوال که «چرا برای حل مشکلات اقتصادی کشور مذاکره نمی‌کنید» و «هنوز می‌خواهید مذاکره کنید» از وزیر امور خارجه در یک روز و بعد اینکه نمایندگان به هر دو سوال رأی ندهند، قانع نشوند پیام خوبی برای بیرون نبود. نوری فرقلجه با بیان اینکه سیاست خارجی و وزارت امور خارجه باید نمود انسجام ملی، وحدت و همدلی ما در مواجهه با دنیای بیرون باشد، اظهار کرد: متأسفانه امروز مجلس این پیام از مجلس به بیرون مخابره شد.

وی درباره مطرح نکردن بحث آیین‌نامه‌های در ارتباط با صحبت‌های کریمی قدوسی، اظهار کرد: من شاید نزدیک ۲۰ دقیقه با کتاب آیین‌نامه سرپا ایستاده بودم که تذکر بهم ولی متأسفانه آقای قالیباف که ریاست جلسه را هم

برعهده داشت، اعتنایی به تذکر این‌نامه‌ای مانکرد که چرا آقای قدوسی خارج از سوال خود صحبت و موضوعات بسیار متنوع را مطرح می‌کند.

سخنگوی فراکسیون مستقلین ولایی مجلس ادامه داد: آقای قدوسی همه مشکلات، گلیمندی‌ها و هر چه که دلشان خواست را سر آقای ظریف و سر همان یک سوال مشخص خالی کردند.

نوری فرقلجه تصریح کرد: موضوع عجیب دیگر هم اینکه، وقتی که فضای اقتصادی مقداری به سمت بهبود پیش می‌رود، قیمت ارز هم در این یکی دوزوره به‌طور محسوس کاهش پیدا کرده و قیمت برخی از اجناس و اقلام نیز کاهش یافته و شروع به ارزان شده کرده، نمی‌دانم چرا یک عده‌ای ناراحت و برافروخته می‌شوند و برای آنها پرتیاشی به همراه دارد و کاملاً برعکس عمل می‌کنند.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح:

کوچکترین خطای محاسبات دشمنان با پاسخ سنگین روبرو می‌شود

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: کوچکترین اشتباه دشمن درباره توان دفاعی کشورمان با پاسخ سنگین و قطعی نیروهای مسلح روبرو خواهد شد. سرتیپ امیر حاتمی در حاشیه جلسه روز سه‌شنبه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به برگزاری آزمایش‌های ارتش و سپاه اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران تجربیات بسیار گران‌سختی را در عرصه دفاع و امنیت از جمله ۸ سال دفاع مقدس برای دفع شر جنگ تحمیلی صدام پشت سر گذاشته است و بعد از آن نیز مرتباً با تهدیداتی مانند تهدیدات دولت تروریست آمریکا به ویژه دولت ترامپ روبرو بوده است.

وزیر دفاع و پشتیبانی از نیروهای مسلح با بیان اینکه قدرت دفاعی کشور متعلق به مردم ایران و منطقه است، افزود: امروز اهمیت توانمندی دفاعی برای فرماندهان، مسئولین، مدیران نیروهای مسلح و مردم بصیر و عزیز ما روشن شده است. حاتمی با اشاره به اینکه امنیت منطقه به هم پیوسته است و ما از این پیوستگی همیشه حفاظت و حرانت کرده‌ایم، خاطرنشان کرد: طبیعتاً کشور درباره این موضوع نباید صحبت بی‌موردی داشته باشد که منجر به تضعیف این بحث شود. قدرت دفاعی ماباری حفظ صلح و امنیت کشورمان است برای همین با تمام توان آن را حفظ کرده و ارتقا خواهیم داد. وی با اشاره به رزمایش‌های بزرگ‌ساز، گفت: عنوان کرد: آمریکا با هتحرکاتی از جمله اورین زبردنیایی هسته‌ای، جابجایی در یگان‌های دریایی و گشت‌های هواپیمایها دور پرواز در منطقه داشتند و این ایهام وجود داشت که شاید آنها نسبت به شرایط دفاعی جمهوری اسلامی ایران دچار اشتباه محاسباتی شوند، بر این اساس بایستی آمادگی دفاعی نیروهای مسلح برای دفاع از این امنیت کشور نشان داده می‌شد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تصریح کرد: امروز بخش‌های مختلف نیروهای مسلح ایران با برگزاری رزمایش‌ها، آمادگی خود را نشان دادند و به مردم عزیزمان این پیام را منتقل کردند که همگی با آمادگی کامل و با تجهیزات پیشرفته، جدید و پرنور آمادگی دفاع از آنها را دارند.

حاتمی یادآور شد: نیروهای مسلح متقابلاً به دشمنان نیز این پیام را دادند که درباره ایران نباید کوچکترین خطای محاسباتی را داشته باشند زیرا کوچکترین اشتباه با پاسخ قطعی و سنگین جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد.

حسام‌الدین آشنا:

انتخابات رابه رقابت میان پیشنهادها تبدیل کنیم

رییس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری، گفت: مسائل سیاست خارجی و داخلی را باید فهرست کنیم، تصریح کرد: اگر یک دولت نتواند فهرست ریاست جمهوری و مجلس و در حقیقت تمام حق انتخاب دارند به رقابت بر سر پیشنهادهای واقعی برای حل مسائل واقعی تبدیل می‌شود.

حسام‌الدین آشنا روز سه‌شنبه در مراسم رونمایی از برنامه جامع اقدام ملی کاهش آلودگی هوای کلان‌شهرها بخش مهمی از وظایف و کار دولت برای کشور را مساله‌شناسی ارزیابی کردو گفت: مساله‌شناسی فراتر از یک کار سیاسی است و امر سیاستی، امری است که به همه ملت و آینده آن مربوط است.

رییس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری با بیان اینکه احتیاج داریم سببهاه مسائل ملی را اوله فهرست کنیم، تصریح کرد: اگر یک دولت نتواند فهرست مسائل ملی را به گونه‌ای که مورد وفاق اکثریت مردم باشد آماده کند به بی‌درستی مبتلا می‌شود و چنین دولتی بی‌سرنوشت خواهد بود و ملتی که دارای چنین دولتی است نیز بی‌سرنوشت خواهد بود. آشنا یادآور شد: سخن من نسبت به اولی‌دست است نیاز داریم برای دولت آینده، فهرست مسائل را به‌میراث بگذاریم. شاید مهمترین وظیفه این دولت، این است که به دولت بعد و ملتی که می‌خواهند به هر دولتی در آینده رای بدهند، صریحاً اعلام کند که مسائل جاری و آتی کشور ما واقعاً چه چیزهایی است. مشاور رییس جمهوری گفت: وقتی شما مطرح می‌کنید که اولویت مسائل چیست، یعنی در عین حال می‌گویید که چه مسائلی اولویت نداشتند و خارج از سیاه اولویت‌ها قرار دارد. آشنا مساله آلودگی هوا را یکی از اولویت دانست و اظهار کرد: مساله آلودگی هوا امروز ایجاد نشده و امروز هم حل نمی‌شود اما توان شناخت تفصیلی مساله را این دولت ایجاد کرد. این کار با تشخیص رییس بخش سازمان محیط زیستی که جسارت و شهامت دارد که بگوید شناخت مساله هم بخیر بسیار مهمی از حل مساله است و شناخت مساله را ارجاع دهد به کسانی که سال‌ها به آنها بی‌توجهی شده است، ایجاد شد.

اخبار

آیت‌الله حسینی بوشهری تاکید کرد

حمایت از استعدادها و نخبگان جامعه

رئیس جامعه‌مدرسین حوزه علمیه‌قم‌با بیان اینکه پیشرفت ایران با تکیه بر علم و قدرت علمی جوانان کشور است، گفت: باید از نخبگان زیادی که در کشور وجود دارند، حمایت‌های لازم صورت گیرد.

آیت‌الله سید هاشم حسینی بوشهری پیش از ظهر سه‌شنبه در دیدار با معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری در قم، وی را یکی از افتخارات کشور در عرصه علمی دانست و با بیان اینکه بحث علم و فناوری نشانه اقتدار کشور است و بارها رهبر انقلاب فرموده «العلم سلطان» گفت: می‌دانیم که یکی از راه‌های امتیاز دهی هر کشور همین علم است و اگر در دنیا صحبت از ایران است به دلیل جنگ افزار نیست، بلکه آنچه ایران را در دنیا به قله رسانده و مطرح کرده است، به خاطر علم و تکیه بر قدرت علمی جوانان کشور است.

آیت‌الله حسینی بوشهری با اشاره به اینکه یکی از امتیازاتی که شما دارید و برای آن هم تلاش می‌کنید، پیشرفت، اقتدار و مطرح کردن کشور در سطح بین‌الملل بوده و این را هم واقع‌هستید که دانش بیشتر روز به روز سبب اقتدار می‌شود، افزود: دغدغه‌ای وجود دارد که نخبگان زیادی در کشور وجود دارند که حمایت نمی‌شوند. این افراد به ما نامه می‌نویسند و مشکلات خود را به ما می‌گویند و انتظار دارند برای این افراد کاری کرد تا بیشتر مورد حمایت‌معاونت علمی و فناوری کشور قرار گیرند. امام جمعه قم با تاکید بر اینکه گاهی اوقات جوانان روستایی وجود دارند که دارای ذوق و استعدادهای خوبی هستند و خیلی از جوانان که به عرصه‌های بالا رسیدن شهر نشین هم نپوشند و این نشان می‌دهد که جوانان روستایی داری توانایی خوبی هستند، ولی باید مورد حمایت و توجه قرار گیرند تا زمینه رشد آنها هم سبب شود، ادامه داد: رهبر انقلاب نیز بر روی توانایی داخلی کشور تاکید کردند و در طول ۸ سال دفاع مقدس همه دیدند که کشور با وجود همه تحریم‌ها به چه اقتداری رسید و همین مسئله سبب احترام دشمنان به ایران و ایرانی شد.

رئیس شورای عالی جامعه مدرسین با بیان اینکه دشمن هم تاکنون همه نوع تحریم را ایجاد کرده ولی همین امر سبب خیر برای کشور شده است و اگر از روز اول همه امکانات به ما می‌دادند، قطعاً کشوری وابسته بودیم، ولی امروز داستان فرق می‌کند و هر چاره را بر ایران و ایرانی بستند، شاهد رشد و اقتدار کشور شدیم، گفت: مسئله دیگر شناسایی استعداد است و تا وقتی استعداد شناسایی نشود، این استعدادها از بین می‌رود که عمدتاً در میان نوجوانان است.

آیت‌الله حسینی بوشهری با تاکید بر اینکه امروز نیروهای خوب و مستعد کشور با انواع تشویق‌های دشمن شناسایی و جذب خارج کشور می‌شوند، ادامه داد: اما در این میان هم افراد با خدایی بودند که از خارج کشور برگشتند، ولی هم این است اما افراد به دست ما شناسایی و تقویت و حمایت شوند.

امام جمعه قم افزود: مسئله دیگر اینکه در بعضی جهات موجب تعجب ما و دنیای خارج است. تعجب این است هر کسی از بیرون به داخل کشور نگاه می‌کند، دچار پارادوکس می‌شود، عرصه موشک کجا، عرصه ماشین کجا،؟! هر روز هم توی سرهم می‌زنیم، با کشوری مانند کجا به راهم شروع کردیم، آنها در عرصه خودرو کجا، ما کجا. این مشکل در کجا است. باید بررسی شود. چرا باید در صنعت خودروسازی این همه مشکل داشته باشیم.

آیت‌الله حسینی بوشهری با بیان اینکه چرا باید عده خاصی در صنعت حضور داشته باشند، چرا دیگران نباید وارد شوند، اینها سبب تحیر ملت می‌شود، گفت: مسئله مهم و توانایی به او داده شده و نباید در بعضی عرصه‌ها بلنگد و باید این گره برای همیشه باز شود، گفت: مسئله دیگر اینکه از دغدغه‌های ما این است باید از تکنولوژی غرب برای رشد و ارتقای کشور بهره بگیریم و مهم این است.

امام جمعه‌قم‌با بیان اینکه امروز باید تغییراتی در سیستم آموزش و پرورش ایجاد کرد و از میزنشینی به مهارت افزایی ارتقا و تحول داد، گفت: باید با بومی سازی تجربیات سایر کشورها نهایت بهره برداری را کنیم، تا شاهد اتفاقات خوبی در عرصه آموزش و پرورش باشیم.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم:

بنیاد علمی «شهید سلیمانی» در قم ایجاد می‌شود

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با اشاره به شخصیت بزرگی همچون سردار شهید سیهبد حاج قاسم سلیمانی گفت: بنا داریم بنیاد علمی شهید سلیمانی را در قم بنا کنیم، مطالعات مقدماتی این پروژه آغاز شده و از عموم مردم می‌خواهیم در این زمینه مشارکت داشته باشیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین عباس اسکندری در ویژه برنامه شمیم بهشت که به صورت زنده مستقیم از جوار حرم مطهر امامزاده جعفر شهیدعلیه السلام روی آنتن سیمای مرکز قم رفت اظهار کرد: در مسئله فدک، باید به نکات مهمی اشاره کرد که نشان‌دهنده اهمیت آن است و فرغ از مسائل مادی جلوه‌گر می‌شود.

وی افزود: هیچ کس از در خانه اهل بیت علیهم السلام دست خالی نمی‌رفت زیرا آن بزرگواران اهل انفاق و صدقه بودند؛ بنابراین بحث پیرامون فدک مربوط به مسائل شخصی و مادی نیست و فراتر از اینهاست. بهتر اینکه حضرت در بی دفاع از حکمی از احکام الهی بود که غاصبان به دنبال تحریف آن بودند و می‌گفتند انبیاء از خود ارثی را بچنانمی گذارند

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه فدک باید بود که پیامبر اکرم صلی اله علیه‌وآله وسلم آن را به دخترشان بخشیدند گفت: زمانی که فصل برداشت خرما ی فدک رسید، حضرت محمد صلی اله علیه وآله وسلم یکی از اصحاب را برای برآورد محصول فرستادند، آن فرد برآوردی معادل ۴۰ هزار بار شتر را سهم ایشان دانست، درآمدی فراوان که در زمان حضرت بین فقرا توزیع می‌شد و حضرت صدیقه طاهره سلام الله علیها نیز همین سنت را ادامه دادند زیرا آنها هر آنچه‌دوشتند برای دیگران می‌خواستند.

وی ادامه داد: آنهایی که مخالف اهل بیت علیهم السلام بودند و فدک را از دست حضرت زهرا سلام الله علیها بیرون آوردند، اهداف خاصی داشتند؛ آنها به یک روایت از خلیفه‌وقت استناد می‌کردند که می‌گفت فدک متعلق به بیت‌المال است ولی حضرت زهرا سلام الله علیها فرمودند این باغ ملک شخصی پیامبر صلی اله علیه‌وآله وسلم بوده و آن را به من بخشیده است.

وقف فاطمی در قم وجود ندارد

اسکندری در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت وقف در جامعه پرداخت و گفت: دین و مکتب و دیگر امور جامعه با موقوفات ترویج می‌شوند، مجالس مذهبی امروز به برکت موقوفاتی است که سال‌ها پیش وقف شده‌اند البته خیرین و عموم مردم هم در این زمینه مشارکت دارند ولی اساس و محور کار، مسئله وقف است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه وقف فاطمی در قم وجود ندارد خاطر نشان کرد: البته موقوفاتی هستند که واقف نیت کرده است از عواید آنها برای اقامه عزای حضرت زهرا سلام الله علیها هزینه شود ولی لازم است موقوفاتی با توجه به نیازهای روز جامعه داشته باشیم.

یکی از نیازهای اساسی امروز: **وقف علمی است**

وی ادامه داد: یکی از نیازهای اساسی امروز، وقف علمی است. مراکز تحقیقاتی و پژوهشی که تمام جوانب امر را برای پیشرفت جامعه فراهم آورد، زیرا معتقد هستیم مکتب‌اهل بیت علیهم السلام را با عقل و منطق و استدلال معرفی کنیم و جهان امروز هم پیش از هر زمانی، آماده پذیرش حقیقت است.

اسکندری با بیان اینکه شرکت‌های دانش‌بنیان نیاز به منابع مالی پایدار دارند گفت: دولت‌های آیند و می‌روند و مشکلات زیادی هم دارند بنابراین برای برخی موضوعات، نیازمند پشتوانه مردمی همچون وقف هستیم.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با اشاره به افتخار آفرینی‌های متعدد دانشمندان جوان ایرانی در سطح بین‌المللی عنوان کرد: امروز در حوزه دفاعی، نیروهای جوانمان دنیا را به حیرت و داشته‌اند، در حوزه پزشکی هم شرایط به همین گونه‌است.

وی مقام معظم رهبری را علمدار پیشرفت علمی کشور دانست و گفت: ایشان فرموده‌اند از هر چیزی کوتاه بیاییم، از پیشرفت علمی خود کوتاه نمی‌اییم.

شهردار روستا و مسوولان تفکیک عوارض را مشخص کردند

مردم چمکران در بروز خ بلا تکلیفی



ایمان ارگوه گزارش

مردم منطقه چمکران سالها بود که در بلا تکلیفی بین بخشداری مرکزی قم و شهرداری منطقه چهار قم قرار داشتند و به طبع آن از خدمات هرنهاد به نوعی محروم بود. پس از کش و قوس های فراوان در اواسط سال ۸۶ با مصوبه شورای عالی معماری و شهرسازی

ایران این منطقه به شهر قم الحاق شد. و پس از این الحاق احمدی یافنده شهردا وقت قم عباس جوهری را به سمت شهردا منطقه چمکران منصوب کرد و شهرداری این منطقه در ساختمان در اطراف مسجد مقدس چمکران آغاز به فعالیت کرد و اقدامات اولیه ای از جمله نام گذاری خیابان ها و معابر و کوچه و پلاک گذاری و رفت وروب انجام شدو وعده های روستا بودن منطقه چمکران توسط دستگاه مرتبط به مردم منطقه اعلام نشده که این منطقه نشده است. با گذشت ۱۳ سال از تصویب طرح الحاق روستای چمکران به منطقه شهری قم

مردم این منطقه هنوز با همان مشکلات و محرومتهای ۱۳ سال پیش دست و پنجه نرم می کنند. در حالی که مردم چمکران به شدت پیگیر ارائه خدمات شهری بودند از اواخر سال گذشته زمزمه های مبنی بر اینکه چمکران هنوز به محدوده شهری الحاق نشده است مردم این منطقه را به شگفت زده در شوک فرو برد. اصل خبر این بود که اوایل سال ۹۶ با شکایت

نیز برای ایجاد زیر ساخت های شهری برای این منطقه داده شد که تاکنون هیچکدام محقق نشده است. با گذشت ۱۳ سال از تصویب طرح الحاق روستای چمکران به منطقه شهری قم مردم این منطقه هنوز با همان مشکلات و محرومتهای ۱۳ سال پیش دست و پنجه نرم می کنند. در حالی که مردم چمکران به شدت پیگیر ارائه خدمات شهری بودند از اواخر سال گذشته زمزمه های مبنی بر اینکه چمکران هنوز به محدوده شهری الحاق نشده است مردم این منطقه را به شگفت زده در شوک فرو برد. اصل خبر این بود که اوایل سال ۹۶ با شکایت یکی برای ایجاد زیر ساخت های شهری برای این منطقه داده شد که تاکنون هیچکدام محقق نشده است. با گذشت ۱۳ سال از تصویب طرح الحاق روستای چمکران به منطقه شهری قم مردم این منطقه نگه داشته شده است آیا مردم این منطقه ناچرم بودند و نباید از موقعیتی که در آن قرار گرفته اند مطلع می شدند؟
انکلیف عوارضی که بابت ساخت و ساز را صادر کند. وی با بیان اینکه بافت‌های قدیمی و جدید در منطقه چمکران وجود دارد و تمام محل‌های شهرداری خدمات را ارائه می‌دهد، گفت: قبول داریم کاستی‌هایی در این مناطق وجود دارد، اما شهرداری به اطراف منطقه هم خدمات زیادی را ارائه داده است.

مدیر شهرداری منطقه ۵ قم:

توقعات مردم منطقه چمکران از شهرداری به حق است

مدیر شهرداری منطقه ۵ قم نیز با بیان اینکه توقعات مردم منطقه چمکران از شهرداری به حق است و ما از زمانی که این روستا وارد محدوده شهری شده خدمات مناسبی را به مردم آن منطقه ارائه دادیم، گفت: با وجود این چمکران به عنوان روستا محسوب می‌شده و باید بدانیم که آنجا به صورت روستا ساخته و شکل گرفته‌است.
علیرضا اقبالیان با بیان اینکه چارو کردن کوچه‌ها و خیابان‌ها، حمل زباله، ایجاد فضای سبز، حفر چاه برای جمع‌آوری آب‌های سطحی از خدماتی است که شهرداری به مردم منطقه ارائه می‌دهد، افزود: با وجود زمین‌های غیرقانونی در آن مناطق، شهرداری بر مبنای مواد قانونی می‌تواند تفکیک و اجازه ساخت و ساز را صادر کند. وی با بیان اینکه بافت‌های قدیمی و جدید در منطقه چمکران وجود دارد و تمام محل‌های شهرداری خدمات را ارائه می‌دهد، گفت: قبول داریم کاستی‌هایی در این مناطق وجود دارد، اما شهرداری به اطراف منطقه هم خدمات زیادی را ارائه داده است.

مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری قم در خصوص وضعیت منطقه چمکران با بیان

اینکه بجز الحاق روستای چمکران از سال ۸۶ به قم طرح و حدود ۱۰ سال از آن می‌گذرد، گفت: اوایل سال ۹۶ با شکایت یکی شهروند از شهرداری قم باعث ورود دیوان عدالت اداری به این مسئله شد و مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری که در سال ۸۶ مبنی بر الحاق منطقه چمکران به شهر تصویب شده بود، را ابطال کرد.
ابراهیم ملکی با اشاره به اینکه با ابطال این مصوبه به یک رونوشت آن به شورای شهر سازی و معماری رفته است، افزود: در آنجا به استان اعلام کردند که ایرادی دیوان وارد است و مراحل قانونی را مجدداً آغاز کنید. وی با تاکید بر اینکه پس از اعلام نتیجه رای به استانداری مجدداً مراحل الحاق و تصویب طرح الحاق شهرسازی بود، در مدت ۳۰ روز انجام شد، گفت: نکته اساسی در مراحل اداری این بود که باید مراحل طی شده ابتدا مجوز هیئت وزیران برای بحث تقسیمات کشوری و الحاق روستا به چمکران و یک کردن کد روستا انجام می‌شد که در آن موقع انجام نشده بود. ملکی با بیان اینکه بخش خود موضوع یاد شده را پیگیر هستیم و تمام کارهای آن در استان انجام شده و استانداری نیز مراتب را به وزارت کشور اعلام کرده است، افزود: این موضوع حدود ۲۰ روز است که در کمسیون سیاسی و دفاعی هیئت وزیران قرار دارد و انتظار است که در ظرف یک ماه مشکلات مردم چمکران حل خواهد شد. وی با تاکید بر اینکه بحث الحاق و عدم الحاق چمکران به مناطق شهری تا پایان سال جاری برای همیشه حل خواهد شد، گفت: ۴ ماه است که پیگیری این مسئله شدت گرفته و قبل از آن شهرداری نیز خدماتی را به مردم منطقه ارائه می‌داد.
مدیرکل امور شهری استانداری نیز با بیان اینکه مردم انتظار دارند سرانه خدمات

لیست آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۳۹۹ بخش دو ثبت قم

بموجب ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و ماده ۵۹ اصلاحی آیین نامه مربوطه املاکی که در سه ماهه سوم سال ۱۳۹۹ تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و شماره های که از قلم افتاده و در وقت مقرر آگهی نشده هر آنچه طبق آرای هیات نظارت و دستور اداری آگهی نوبتی آنها باید تجدید شود به شرح ذیل آگهی می گردد.

(الف) املاکی که تقاضای آنها پذیرفته و شماره هایی که از قلم افتاده و در وقت مقرر آگهی نشده و مدت اعتراض آنها از تاریخ اولین نوبت این آگهی به مدت ۹۰ روز می باشد.

ردیف	پلاک ثبتی	توضیحات
۱	۲۵۲۷/۳۸۹	آقای محمد حق گو فرزند داود سه دانگ عرصه و شش دانگ اعیان یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به پلاک ثبتی سیصد و هشتاد و نه فرعی از دو هزار و پانصد و بیست و هفت اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی قم به مساحت تقریبی نود متر و چهل و چهار سانتی متر مربع به آدرس: قم، ۳۰۰متری کیونافر، کوچه ۱۴، فرعی ۲۸، پلاک ۱۵ که آگهی میگردد.
۲	۲۵۲۷/۳۹۰	آقای محمد حق گو فرزند داود سه دانگ عرصه و شش دانگ اعیان یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به پلاک ثبتی سیصد و نود فرعی از دو هزار و پانصد و بیست و هفت اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی قم به مساحت تقریبی یکصد و چهل و چهار متر و پانزده سانتی متر مربع به آدرس: قم، ۳۰متری کیونافر، نبش کوچه ۲۸، پلاک ۲۳۶ که آگهی می گردد.
۳	۲۵۲۷/۳۹۴	خانم اکرم گردآبادی فرزند حسین سه دانگ عرصه و شش دانگ اعیان یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به پلاک ثبتی سیصد و نود و چهار فرعی از دو هزار و پانصد و بیست و هفت اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی قم به مساحت تقریبی ۱۲۶ متر مربع به آدرس: قم، ۳۰متری کیونافر، کوچه ۱۴، پلاک ۲۲۲ که آگهی می گردد.

آگهی نوبتی اصلاحی:

ردیف	پلاک ثبتی	توضیحات
۱	۱۸۰۲/۱۰ و ۱۸۰۳	آقای غلامحسین قنبری فرزند حسن سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به پلاک ثبتی ده فرعی از یک هزار و هشتصد و دو و یک هزار و هشتصد و سه اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی قم به آدرس: قم، نیروگاه، جواد الائمه(ع)، ۱۸متری قدس، کوچه ۹، پلاک ۳۱ که به علت عدم ذکر محل وقوع ملک در آگهی های قبلی تجدید می شود.
۲	۱۸۱۲/۶۹	آقای ابراهیم جوادی فرد فرزند احمد شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت تقریبی ۱۰۶/۸۰ متر مربع به پلاک ثبتی شصت و نه فرعی از یک هزار و هشتصد و دوازده اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی قم به آدرس: قم، خیابان جواد الائمه (ع) کوچه ۱۰، کوچه ۵، پلاک ۶۷ که به علت اشتباه در آگهی قبلی تجدید می گردد.

(ب) املاکی که آگهی نوبتی آنها اشتباهات انتشار یافته و به دستور اداری تجدید می گردد.

لذا به موجب ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه اشخاص نسبت به املاک ذکر شده در این آگهی واخواهی داشته باشند باید از تاریخ اولین نوبت انتشار این آگهی (ردیف الف) تا مدت ۹۰ روز و آنها یی که طبق آرای هیئت نظارت و دستور اداری تجدید آگهی شده (ردیف ب) به مدت ۳۰ روز داخواست خود را با اخذ رسید به این اداره تسلیم نمایند همچنین طبق ماده ۱۷ قانون مذکور در صورتی که قبل از انتشار این آگهی دعوایی اقامه شده باشد طرف دعوی یا متقاضی ثبت باید کواهی مشعر به جریان دعوی را ظرف مدت مرقوم تسلیم نمایند اعتراضات با گواهی طرح دعوی که بعد از مدت مرقوم واصل شده باشد بلااثر است و طبق قسمت اخیر ماده ۱۶ قانون ثبت و تبصره ماده ۱۷ رفتار خواهد شد جمعا به موجب تبصره ۲ ماده واحده مصوب ۱۵/۰۲/۱۳۷۳ اعتراض به تقاضای ثبت موضوع ماده ۱۶ قانون ثبت می بایست توسط متعرض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی پذیرد. ضمنا طبق ماده ۵۶ آیین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود در صورت مجلس تحدیدی قید خواهد شد این آگهی نسبت به ردیف الف در ۲ نوبت به فاصله ۳۰ روز و نسبت به ردیف ب در یک نوبت چاپ و منتشر می شود.

(م الف) ۱۳۶۶)

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۰۱/۱۱/۱۳۹۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۰۲/۱۲/۱۳۹۹

رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم-عباس پور حسینی

چهارشنبه -یکم بهمن ماه ۱۳۹۹- سال بیست و سوم - شمار ه ۵۲۰۰

اخبار

معاون توسعه مشارکتهای مردمی کمیته امداد استان قم:
صدقات بارعایت شیوه نامه های بهداشتی جمع آوری می شود

معاون توسعه مشارکتهای مردمی کمیته امداد استان قم از شهروندان خواست صدقات خود را در روشهای الکترونیکی پرداخت کنند تا هم زودتر به دست نیازمندان برسد و هم از شیوع کرونا پیشگیری شود.
سید محمدرضا میره ای، با اشاره به اینکه پول از جمله اشیاء آلوده است گفت: به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا پیشنهاد می کنیم مردم صدقه و نظورات خود را به صورت الکترونیکی پرداخت کنند.

وی افزود: با این روشها علاوه بر پیشگیری از شیوع ویروس کرونا صدقه و کمک‌های مردم به سادگی و در کمترین زمان در اختیار نیازمندان قرار می گیرد.
معاون توسعه مشارکتهای مردمی کمیته امداد استان قم با بیان اینکه در این استان، صدقات با رعایت شیوه نامه های بهداشتی جمع آوری می شود گفت: برای این امر دستگاههای کارتخوان مخصوص طراحی شده که در اختیار نیروهای جمع آوری صدقات می باشد که از طریق آن اقدام به جمع آوری صدقات می کنند.

وی ادامه داد: با این دستگاهها، مشترکین می توانند با استفاده از کارت های بانکی متصل به شبکه شتاب نسبت به پرداخت صدقه خود متناسب با وجوه موجود در صندوق ها اقدام نمایند.

میره ای پرداخت آئی صدقه در روشهای الکترونیکی را خاطر نشان کرد و گفت: کافی است شهروندان محترم شماره *۰۲۵۸۷۷۳* را در تلفن همراه شماره گیری کنند تا صدقه آنها به نیازمندان استان قم برسد.

وی از اپلیکیشن سنا، تلفن گویای ۰۹۶۸۸۷ و خودپردازهای بانکی نیز به عنوان روشهای دیگر پرداخت صدقه غیر حضوری یاد برد و گفت: مردم و خیران می توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی qom.emdad.ir صدقه خود را از طریق کمیته امداد استان قم به مددجویان تحت حمایت این نهاد برسانند.
میره ای ضمن قدردانی از اعتماد مردم به این نهاد تصریح کرد: وجوهات و صدقات پرداختی به این نهاد، در زمینه های درمان، اشتغال مسکن، اشتغال، تامین جهیز به نوعر و سان نیازمند و تحصیل دانش آموزان، دانشجویان هزینه می شود.

با حضور معاون رئیس جمهوری:

مرکز ملی نوآوری و خلاقیت اشراق قم به بهره برداری رسید

آیین افتتاح مرکز ملی نوآوری و خلاقیت اشراق قم و خانه فناوری های اصفهان و مشهد وابسته به دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم روز سه شنبه با حضور معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری و استاندار قم، به بهره برداری رسید.
رئیس دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم در این آیین، اظهار داشت: از سال ۱۳۹۴ اداره کل تبلیغ نوین در دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم تشکیل شده و افتتاح مرکز نوآوری و خلاقیت به معنای ورود جدید دفتر تبلیغات به این عرصه‌نیست.

حجت الاسلام والمسلمین احمد واعظی یادآور شد: طی سالهای گذشته میلیاردها تومان صرف تبلیغ نوین و خلاقیت در حوزه فرهنگ دینی شده است.
رئیس دفتر تبلیغات حوزه علمیه قم، گفت: اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی از گزارش‌های اخیر دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم با تلاش‌های نوین در عرصه تبلیغ و سایر پیشرفت‌های حوزه نانو تکنولوژی به وجد آمده اند. وی گفت: به عقیده کارشناسان، اگر شرکت های دانش بنیان و خلاق در سطح کشور به درستی تجاری شوند از درآمدهای نفتی بی نیاز خواهیم شد.
واعظی ابراز داشت: حضور شرکت های دانش بنیان در عرصه فرهنگ اقدام مبارکی است که معاونت علمی ریاست جمهوری از آنها حمایت می کند.

رئیس دفتر تبلیغات حوزه علمیه قم تاکید کرد: عرصه کودک و نوجوان، زن و خانواده و فضای مجازی اولویت های اصلی دفتر تبلیغات اسلامی و همچنین مرکز نوآوری و خلاقیت اشراق خواهد بود.
به گفته وی، به زودی یک مرکز تخصصی کودک و نوجوان در دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم راه اندازی می شود و این عرصه را با قدرت بیشتر دنبال خواهد کرد.
وی یادآور شد: فقه و فلسفه تکنولوژی مربوط به امور دانش بنیان باید توسط اساتید حوزوی تولید شود چرا که بسیاری از فناوریان ابهامات و سوالانی درباره تکنولوژی های جدید دارند و محتوایی برای آنها وجود ندارد.
در مرکز نوآوری و خلاقیت اشراق، ایده های خلاق و نوآورانه که قابلیت ترویج ارزش های فرهنگی به صورت تاب آور را داشته باشد پذیرش شده و از طریق حمایت های مادی و معنوی اعم از آموزش، مشاور، امکانات و غیره سعی می شود شرایطی فراهم گردد که ایده های پذیرش شده به بلوغ رسیده و بتوانند در قامت یک خدمت یا محصول فرهنگی در گستره جامعه اسلامی زمینه ساز رشد و توسعه ارزش های فرهنگی و دینی شوند.

رئیس سازمان نظام پزشکی استان قم خبرداد:

کاهش ۶۰ درصدی مراجعه بیماران غیرکرونا یی به مطب‌ها

رئیس سازمان نظام پزشکی استان قم گفت: در طول ۱۱ ماه گذشته از آغاز شیوع ویروس کرونا در کشور، مراجعه بیماران غیرکرونا یی به مطب‌ها در این استان، ۵۰ تا ۶۰ درصد کاهش یافته‌است.
حسن عادلی افزود: بخشی از این کاهش مربوط ترس مردم از بیماری کروناست و بخشی دیگر نیز مربوط به پزشکان است که از پذیرش بیمار خودداری می‌کردند.
وی اضافه کرد: البته بسیاری از پزشکانی که از پذیرش حضوری بیماران امتناع می‌کردند، به‌صورت تلفنی و یا اینترنتی شرح‌حال بیماران را دریافت و برایشان نسخه‌صادر می‌نمودند.

وی ادامه داد: در این مدت اقدامات تشخیصی و درمانی غیراورژانسی در کلینیک‌ها و مطب‌ها و همچنین عمل‌های غیراورژانسی در بیمارستان‌ها کاهش یافته‌است.

عادل‌ی گفت: همه انرژی و وقت پزشکان به درمان و کنترل بیماری کووید ۱۹ اختصاص یافته‌و باعث شده مراجعات غیرکرونا یی کمتر باشد.
وی خاطر نشان کرد: البته در روزهایی که استان در وضعیت قرمز و یا هشدار قرار داشت، کاهش مراجعه بیماران غیرکرونا یی به مطب‌ها ۸۰ تا ۹۰ درصد بود، ولی مراجعه بیماران کرونا یی به مطب‌ها به همین نسبت افزایش می‌یافت.

به گفته وی، پزشکان عمومی در خط مقدم مواجهه با بیماران کرونا یی هستند و پس از آن متخصص‌های عفونی، گوارش و فوق تخصص‌های یره‌بیشترین پذیرش بیماران کرونا یی را دارند.
رئیس سازمان نظام پزشکی قم ادامه داد: متخصصان جراحی و زیبایی بیشترین کاهش مراجعه بیماران غیرکرونا یی را داشته‌اند.
وی افزود: در جامعه پزشکی به دلیل کاهش آمار مراجعه بیماران درآمد این فشر کمتر شده و به دلیل ضرورت تامین اقلام بهداشتی برای پزشک و بیماران، هزینه‌ها بیشتر شده‌است.
به گفته وی، بیش از سه هزار پزشک، ماما و کارشناس پروانه دار عضو سازمان نظام پزشکی استان قم هستند.

رئیس نظام‌مهندسی ساختمان کشور:

مجموعه خانه مهندس در قم الگویی برای کشور است

رئیس نظام مهندسی ساختمان کشور احداث مجموعه فرهنگی ورزشی خانه مهندس قم را الگویی مناسب برای کشور برشمرد.
احمد خرم در حاشیه بازدید از مجموعه فرهنگی ورزشی خانه مهندس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قم اظهار کرد: اقدامات بسیار خوبی از سوی هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قم برای احداث مجموعه خانه مهندس صورت پذیرفته که این مجموعه می تواند برای سایر استانها الگو و نمونه باشد.

چهارشنبه یکم بهمن ماه **۱۳۹۹** - **سال بیست و سوم** - **شماره ۵۲۰۰**

یکم بهمن در تقویم گریگوری و تقویم شمسی

یکم بهمن در تقویم گریگوری و تقویم شمسی

یکم بهمن در تقویم گریگوری و تقویم شمسی

یکم بهمن در تقویم گریگوری و تقویم شمسی

یکم بهمن در تقویم گریگوری و تقویم شمسی

یکم بهمن در تقویم گریگوری و تقویم شمسی

کدام بودجه برای فروپاشی است؛ لایحه دولت یا تغییرات مجلس؟

لایحه بودجه ۱۴۰۰ با وجود تصویب کلیات آن در مجلس، از سوی برخی نمایندگان به عنوان «بودجه‌ای برای فروپاشی» تعبیر شده؛ بودجه‌ای که متناسب با حمایت از معیشت مردم و کسب‌کارها تدوین شده، با پیشنهادهایی با عنوان اصلاحات از طرف مجلس تهدید می‌شود. تغییراتی که مورد تأیید کارشناسان اقتصادی نیست و حتی می‌تواند زمینه‌ساز فروپاشی اقتصادی باشد.

در حالی کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۰ در کمیسیون تلفیق تصویب شده و نمایندگان مجلس در حال بررسی تبصره‌ها و جزئیات بودجه هستند، بار دیگر صدای انتقادهانسیب به لایحه در بهارستان بلند شده است.

آخرین لایحه تقدیمی بودجه به مجلس توسط دولت روحانی با حاشیه‌های فراوانی روپره ر شده است. لایحه بودجه ۸۴۱ هزار میلیارد تومانی سال ۱۴۰۰ در حالی برای بررسی و تصویب به مجلس ارائه شده که ناطقینبانی‌هایی در رابطه با ادامه تأثیرگذاری همه‌گیری کرونا در سال ۱۴۰۰ و همچنین آینده روابط خارجی کشور وجود دارد و انتظار می‌رود مجلس در تعاملی سازنده با دولت، آمادگی کشور برای مواجهه با این چالش‌ها را افزایش دهد.

این در حالی است که رئیس کمیسیون تلفیق بودجه در اظهار نظری، بودجه ۱۴۰۰ را «بودجه‌ای برای فروپاشی» نامیده و گفت است: «تعبیر مجلس درباره بودجه ۱۴۰۰ این بود که این لایحه برای فروپاشی تنظیم شده، نه برای اداره کشور.» الیاس نادان معتقد است: دولت لایحه بودجه ۱۴۰۰ را متناسب با شرایط جنگ اقتصادی و دفاع از منافع ملی تنظیم نکرده است.

رئیس کمیسیون تلفیق بودجه همچنین گفته چنانچه دولت با اصلاحات کارشناسی مجلس مواجه نشود و روی مواضع خود ایستادگی کند، اصلاحات لازم را انجام و لایحه را برای شورای نگهبان ارسال می‌کنیم. اگر تصویب نشد، به‌ناچار اصلاحات را کنار می‌گذاریم و بودجه چند دوازدهم به دولت می‌دهیم تا امور دولت برای چند ماه اول سال اداره شود. بودجه را دو سقفی خواهیم کرد، بنابراین آنچنان نخواهد شد که خزانه خالی تقدیم دولت بعدی شود.

مجلس می‌خواهد لایحه را بازنویسی کند؟

انتقاده‌ها به بودجه ۱۴۰۰ و پیگیری اصلاحات گسترده در آن توسط مجلس در حالی بار دیگر آغاز شده که بر اساس اصل ۵۲ قانون اساسی «بودجه سالانه کل کشور به ترتیبی که در قانون مقرر می‌شود، از طرف دولت تهیه و برای رسیدگی و تصویب به مجلس شورای اسلامی تسلیم می‌شود. هرگونه تغییر در ارقام بودجه نیز تابع مراتب مقرر در قانون خواهد بود.» بنابراین به‌نظر می‌رسد اصلاحات گسترده‌ای که حتی می‌توان از آن با عنوان بازنویسی بودجه یاد کرد، فراتر از اختیارات قانونی مجلس در حوزه رسیدگی و تصویب به این سند ملی باشد، زیرا مسئولیت تدوین لایحه بودجه بر اساس قانون اساسی با دولت است.

علاوه بر این، از آنجایی که اصل ۱۲۶ قانون اساسی رئیس جمهوری را مسئول امور اداری و استخدامی و برنامه و بودجه کشور می‌داند، انتقادهایی که به بودجه ۱۴۰۰ لقب «بودجه فروپاشی» داده‌اند شکی اساسی رئیس‌جمهوری را هدف قرار داده‌اند. ادبیاتی که در آن تلاش می‌شود نقد مسائل اقتصادی را به مجادلات سیاسی و اتهام‌زنی تبدیل کند، به آرامش کشور بلکه به نظام آسیب وارد می‌کند و در این میان، تلاش‌های دولت را نیز نادیده می‌انگارد.

بهرمن‌زنگ انتقادهای بودجه‌ای به مجلس برگشت

وابستگی به درآمدهای نفتی از جمله مواردی بود که مجلس به عنوان نقطه ضعف دولت در تدوین لایحه بودجه ۱۴۰۰ به آن می‌پرداخت. در واقع صادرات ۲٫۳ میلیون بشکه نفت در روز، از دیدگاه مجلس خوشبینانه تلقی می‌شد و

بار دیگر صدای انتقادها نسبت به لایحه در بهارستان بلند شده است

کدام بودجه برای فروپاشی است؛ لایحه دولت یا تغییرات مجلس؟



بنابراین انتظار می‌رفت در اصلاحات خود، پیش‌بینی درباره صادرات نفت را کاهش دهد. این در حالی است که کمیسیون تلفیق در مصوبه خود، محاسبه صادرات نفت و گاز در بودجه را ۱٫۵ میلیون بشکه در روز و بر اساس نرخ ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان به ازای هر دلار در نظر گرفته است. علاوه بر این، نرخ فروش همه ارزهای نزد بانک مرکزی نیز در صورت تصویب پیشنهاد کمیسیون، با نرخ سامانه معاملات الکترونیکی از خواهد بود. بر این اساس حجم صادرات نفت و میعانات گازی و خالص صادرات گاز در واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای با افزایش ۳۲ هزار میلیارد تومانی به ۲۳۱ هزار میلیارد تومان افزایش خواهد یافت.

موضوع دیگر، افزایش غیرواقعی منابع مالیاتی است. بر این اساس مجلس پیش‌بینی منابع درآمدی حاصل از مالیات بر ارزش افزوده را با افزایش حدود ۴۰ درصدی از ۸۱ هزار میلیارد تومان به ۱۱۳ هزار میلیارد تومان رسانده است. مالیات بر ارزش افزوده یکی از انواع مالیات بر مصرف است که پرداخت‌کننده نهایی آن، مصرف‌کنندگان هستند. بنابراین در نهایت این مردم خواهند بود که پرداخت‌کننده نهایی هزینه تغییرات غیرکارشناسی در فرآیند تصویب بودجه خواهند بود. در واقع انتقاد مجلس، سهم پایین درآمدهای مالیاتی در بودجه را هدف قرار داده آن هم در سالی که بسیاری از مشاغل و کسب‌وکارها به دلیل همه‌گیری کرونا با چالش‌هایی برای ادامه فعالیت خود مواجه‌اند، امکان افزایش درآمدهای مالیاتی در بودجه وجود ندارد.

همچنین از نظر کارشناسان، در شرایط کنونی امکان دریافت بیشتر از فعالیت‌های اقتصادی نیست؛ زیرا افزایش بیش از اندازه درآمدهای مالیاتی نسبت به دوره گذشته، پیامدی جز رشد فرار مالیاتی ندارد.

بودجه ۱۴۰۰ و جنگ اقتصادی

برخی منتقدان بودجه ۱۴۰۰ می‌گویند جنگ اقتصادی در این لایحه نادیده گرفته شده است، آن هم در حالی که پیش از تقدیم لایحه بودجه به مجلس و با تصویب تبصره‌های لایحه در بودجه، یکی از اهداف رویکردهای بودجه ۱۴۰۰، گسترش اشتغال خرت، کوچک و متوسط در نظر گرفته شد.

بنابراین اگر باور داریم کشور در شرایط جنگ اقتصادی قرار دارد، باید پذیریم

کسب‌وکارهای کوچک و متوسط، واحدهای دفاعی و نظامی این جنگ هستند و باید همه امکانات در خدمت این واحدها قرار گیرد و این موضوعی است که با رویکرد بودجه ۱۴۰۰ نسبت به این کسب‌وکارها مورد توجه قرار گرفته است.

جای خالی مردم در دعوای سیاسی

پیش از این، کلیدواژه انتقادهای بودجه‌ای مجلس، «مردم و معیشت» بود، اما رویکردهای حمایتی دولت از معیشت مردم در سایه رویکرد سیاسی به بودجه، از نگاه منتقدان دور مانده است.

یکی از رویکردهای اصلی دولت در لایحه بودجه ۱۴۰۰، استمرار حمایت‌های معیشتی است که پیش از این با سید حمایت معیشتی دولت در سال ۱۳۹۸ و از محل منابع افزایش قیمت بنزین به افشار مختلف جامعه آغاز شد. امسال نیز پس از همه‌گیری کرونا، دولت حمایت‌های معیشتی از خانوارها و کسب‌وکارها را در پیش گرفت.

بنابراین، پیوسته بودن حمایت‌های معیشتی در شرایط کنونی اقتصاد امری واقع‌بینانه است، زیرا شرایط معیشت و رفاه گروه‌های کم درآمد و دهک‌های پایین درآمدی به دلیل شرایط تورمی و به‌ویژه تورم در گروه کالایی مصرفی و خوراکی خانوارها تا حدی کاهش یافته که بدون پرداخت این یارانه، تأمین حداقل‌های معاش نیز برایشان امکان‌پذیر نیست. بر این اساس دولت در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰، کمک به کسب‌وکارهای آسیب‌دیده از بیماری کووید-۱۹ را با استفاده از منابع تبصره ۱۸ پیش‌بینی کرده است.

حمایت بودجه ۱۴۰۰ از معیشت و کسب‌وکارها

براساس جدول تبصره ۱۴ لایحه بودجه، دولت معادل ۷ هزار میلیارد تومان برای تولید و اشتغال، حمایت از کسب‌وکارهای آسیب‌دیده از کرونا و حمل‌ونقل ریلی در نظر گرفته است.

همچنین بیش از ۲۶ هزار میلیارد تومان نیز به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای بیمه سلامت، پزشک خانواده، یارانه دارو و شیر خشک، درمان بیماران خاص و صعب‌العلاج، سیاست‌های جمعیتی کشور، هیأت امنای صرفه‌جویی ارزی در معالجه بیماران و خرید و تولید واکسن کرونا تخصیص خواهد یافت. بنابراین در مجموع بیش از ۲۳ هزار میلیارد تومان از منابع قانون هدفمندی یارانه‌ها به این موضوع اختصاص پیدا خواهد کرد.

انتقاد وارد نیست!

از دیگر مواردی که به‌عنوان اصلاحات بودجه‌ای از طرف مجلس مطرح می‌شود و انتقادهای کارشناسان را برانگیخته، افزایش نرخ تسعیر از ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان به ازای هر دلار است. پیشنهادهی که کارشناسان نسبت به آن راجع افزایش نرخ تورم بلکه مانعی برای کاهش نرخ ارز در بازار آزاد و تهدیدی برای تولید داخلی و سطح معیشت طبقه متوسط پایین ارزیابی کرده‌اند.

کارشناسان معتقدند شیب افزایش قیمت ارز نباید بالا باشد و همچنین در کنار اصلاح قیمت ارزی پایه، سازوکار درستی برای توزیع کالاهای اساسی شکل گیرد و با نظارت بیشتر، امکان سوءاستفاده و رانت‌جویی از میان برداشته شود.

مجلس در حالی که می‌تواند به عنوان یکی از نهادهای مؤثر بر اقتصاد ایفای نقش کند، در تله سیاست‌گذاری کوتاه‌مدت گرفتار شده و نمی‌تواند انتظاری اقتصادی را برآورده کند. در واقع نمایندگان با شعار تغییرات گسترده وارد عرصه می‌شوند، اما شیوه انتخاب و نمایندگی متفاوت آنها منجر می‌شود سیاست‌ها را کوتاه‌مدت ببینند و در شرایطی که احزاب در کشور به بلوغ نرسیده‌اند، این منافع شخصی است که به جای منافع ملی می‌نشیند.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی

۶-رای شماره ۰۳۳۰۰۱۰۰۸۵۴/۱۳۹۹۶.مرحوبه به پرونده کلاسه ۰۱۸۱۳/۰۱۰۱۴۴۳۰۰۱۳۹۸۱.مرحوبه به لایلا خانی فرزند سیف اله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۲ مترمربع پلاک شماره ۱۱۲۴۳ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم بمبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از علی ولی احدی از وراث حبیب اله ولی (م الف۸۶۸۷) ۷-رای شماره ۰۸۲۰۰۱۰۰۳۳۰۰۰۱۳۹۹۶.مرحوبه به پرونده کلاسه۰۶۲۶۰۰۰۰۱۰۱۴۴۳۰۱۳۹۹۱.مرحوبه بزهرآ از فرزند عباس باب ششده خاتم کبری از به شماره ملی ۰۲۸۱۹۴۱۸۵۱/۲۰۱۰۲۰۱۳۹۹۷.مرحوبه به پرونده کلاسه ۰۷۲۷/۰۳۲۶۲۵۴۰۰۹۴۰۹۹۷۲۵۴۰۰۲/۲۶/۱۳۹۲۴. شعبه ۴۰ الارث متقاضی به موجب بوقعتی حصر وراثت به شماره دادنامه ۰۰۷۲۷/۰۳۲۶۲۵۴۰۰۹۹۷۲۵۴۰۰۲/۲۶/۱۳۹۲۴. شعبه ۴۰ شورای حل اختلاف قم در دفتر رقم ۱۲۲ صفحه۴۶۳(م الف۶۸۸)

۸- رای شماره ۰۸۳۰۵/۰۳۳۰۰۰۱۰۰۳۳۰۰۰۱۳۹۹۶.مرحوبه به پرونده کلاسه ۰۶۲۵/۰۱۰۱۴۴۳۰۰۰۱۳۹۹۱.مرحوبه به کبری از فرزند عباس در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۶۰/۸۲ مترمربع پلاک شماره ۱۰۵۲۹۴/۸۹۴/۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سهم وراثت به شماره دادنامه ۰۰۷۲۷/۰۳۲۶۲۵۴۰۰۹۹۷۲۵۴۰۰۲/۲۶/۱۳۹۶۰. شعبه ۴۰ شورای حل اختلاف قم در دفتر رقم ۱۲۲ صفحه۴۶۳(م الف۶۸۹)

مورد تأیید قرار گرفته واز آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاه موعدمقرر سند مالکیت رسمی صادر گرددا توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونویت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۳ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم ورسید آن راخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/۰۱
داود فهیمی نیک - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی

زهرآ وسکینه و معصومه شهرت همگی شاکری وراث فتح اله شاکری (م الف۸۶۴)

۹-رای شماره ۰۱۴۸۰۰۲۳۰۰۰۱۳۹۹۶.مرحوبه به پرونده کلاسه۰۲۰۰۰۲۰۰۰۱۳۹۸۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰.مرحوبه به مجید رئیس میرزائی فرزند ربیئی اله در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۲۳ مترمربع پلاک شماره فرعی ۱۰۲۲۸۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم بمبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از بتول زند(م الف۸۶۸۵) ۱۰-رای شماره ۰۱۶۰۴۰۰۰۲۰۰۱۳۹۹۶.مرحوبه به پرونده کلاسه ۰۰۸۰۰۰۱۳۹۹۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰.مرحوبه به جمیله باقری ندوشن فرزند محمد در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۱۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۱۲۲۸۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم بمبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از بتول زند(م الف۸۶۸۶)

۱۱-رای شماره ۰۱۴۷۳۵/۰۳۳۰۰۰۲۰۰۱۳۹۹۶.مرحوبه به پرونده کلاسه ۰۲۲۱۲/۰۲۰۰۲۰۱۳۹۸۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰.مرحوبه به مهوش کریمی صفت دهقان فرزند نصر اله در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۶۸ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۱۳۴ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم بمبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حسن رضائی صفحه ۳۳۸ دفتر ۲۳۰(م الف۸۶۹)

۱۲-رای شماره ۰۱۶۱۴۵/۰۳۳۰۰۰۲۰۰۱۳۹۹۶.مرحوبه به پرونده کلاسه ۰۱۴۵۶/۰۲۰۰۲۰۱۳۹۹۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰.مرحوبه به وجیهه مکاری فرزند حسین در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی ۱۰۲۲۸۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم بمبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ربیاه هیومنایولف صفحه ۹۰ دفتر ۱۹۶ وجمال الدین جوکار صفحه ۴۴۹ دفتر ۳۵۷(م الف۸۶۹)

۱۳-رای شماره ۰۱۵۵۳۹/۰۳۳۰۰۰۲۰۰۱۳۹۹۶.مرحوبه به پرونده کلاسه ۰۰۲۰۰۱۰۹۴/۰۲۰۰۲۰۱۳۹۹۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰.مرحوبه به زهرآ زند فرزند محمد علی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۸۰/۵۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۴۹۸ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم بمبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از مختار امیرزاده صفحه ۳۳۸ دفتر ۲۳۰(م الف۸۶۹)

۱۴-رای شماره ۰۱۶۰۲۵/۰۳۳۰۰۰۲۰۰۱۳۹۹۶.مرحوبه به پرونده کلاسه ۰۲۲۴۴/۰۲۰۰۲۰۱۳۹۹۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰.مرحوبه به جواد یزدی زاده فرزند محمد در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۶۸/۷۵ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۴۹۸ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه ۳۸۸ دفتر ۳۰(م الف۸۶۹)

مورد تأیید قرار گرفته واز آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاه موعدمقرر سند مالکیت رسمی صادر گرددا توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونویت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۳ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم ورسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/۰۱

عباس پور حسینی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

اقتصادی ۵

اخبار

یک کارشناس بازار سرمایه مطرح کرد

پنج عامل تأثیرگذار در ریزش شاخص بورس

یک کارشناس بازار سرمایه با اشاره به روند معاملات اخیر بازار سهام به پنج عامل تأثیرگذار در ریزش شاخص بورس اشاره کرد و گفت: ترس سهامداران از اصلاح پرشتاب شاخص بورس، روند معاملات بازار سهام واراد فزای بیجانی کرده است.

«مهدی محسنی» به روند پرشتاب افت شاخص بورس در بازار اشاره کرد و افزود: در چند وقت اخیر شاهد افزایش ریسک بازار بودیم، بخشی از ریسک‌های ایجاد شده در بازار به نرخ دلار و دارایی‌های بلوکه شده در دیگر کشورها مانند چین و کره بر می‌گردد که احتمال آزاد شدن آن وجود دارد.

وی اظهار داشت: برخی معتقدند با آزاد شدن دارایی‌های بلوکه شده، نرخ دلار در مسیر نزولی قرار می‌گیرد که به‌نظر می‌رسد افت قیمت در بازار از موقتی باشد. به گفته محسنی، اختلاف‌های ایجاد شده بین برخی از مسوولان در زمینه نرخ دلار باعث تأثیرگذاری بر روند معاملات بازار سهام شد و این بازار را با هیجان همراه کرد.

این کارشناس بازار سرمایه به دیگر عامل تأثیرگذار در شتاب روند اصلاحی شاخص بورس اشاره کرد و اظهار داشت: افزایش نرخ سوخت در صنایعی مانند پتروشیمی که بر سودآوری این شرکت‌ها تأثیرگذار است منجر به کاهش سودآوری شرکت‌های مدنظر خواهد شد.

وی با بیان اینکه در کنار این مسایل مالیاتی مانند اعمال مالیات بر صادرات شرکت‌ها مطرح شده است که این موضوعات در روند معاملات بورس بی تأثیر نخواهد بود، گفت: تاکنون این شرکت‌ها معاف از مالیات بودند و گمانه‌زنی‌هایی مبنی بر اخذ مالیات از این شرکت‌ها مطرح شده است که بر حاشیه سود شرکت‌ها موثر خواهد بود.

محسنی با اشاره به اینکه در کنار این مسائل، مطرح شدن موضوع قیمت‌گذاری فولاد از سوی وزیر صنعت، معدن و تجارت زمینه ترس بین سهامداران را فراهم کرد، اظهار داشت: گمانه زنی‌های مربوط به قیمت‌گذاری در صنعت فولاد که احتمال رواج آن در دیگر صنایع وجود دارد، باعث ایجاد شوک در معاملات این بازار شد که به‌نظر می‌رسد اجرای این اقدام منفی شده است، اما این موضوع اثر منفی خود را بر بازار ایجاد کرد و بر سودآوری شرکت‌ها تأثیرگذار بود.

این کارشناس بازار سرمایه خاطر نشان کرد: روند معاملات بازار سهام وارد فاز هیجان شده است و تا زمانی که ریسک‌های ایجاد شده در بازار از بین نرود شاهد وجود نوسان در معاملات بورس خواهیم بود.

وی با بیان اینکه در بورس، آینده خرید و فروش می‌شود، گفت: قیمت سهام به خصوص کامودیتی‌ن محورها در چند وقت اخیر اصلاح زیادی را در بازار تجربه کردند، اکنون با توجه به انتشار گزارش مثبت شرکت‌ها می‌توان نسبت به آینده این سهام امیدوار بود و امکان بازگشت روند صعودی در سهام شرکت‌های بزرگ وجود دارد.

محسنی اظهار داشت: عده‌ای از سهامدار در بازار وجود دارند که به دلیل ترس از معاملات فعلی بازار اقدام به فروش هیجانی در بازار کردند که این اتفاق باعث تأثیر کلی بر معاملات بورس شده است.

این کارشناس بازار سرمایه گفت: اگر قرار است دامنه نوسان تغییر کند، در کنار آن باید امکان تغییر در حجم مینا و زمینه‌های لازم برای افزایش آن فراهم شود زیرا در صورت افزایش دامنه نوسان، ریسک ایجاد شده در بازار کاهش پیدا خواهد کرد.

وی به اقدامات تأثیرگذار در بهبود روند معاملات بورس اشاره کرد و افزود: تاکنون تکلیف برخی از قانون‌گذاری‌ها در کشور مانند نرخ سود بانکی به عنوان سرمایه‌گذاری بدون ریسک مشخص نشده است، با ایجاد اطمینان در این زمینه‌ها برای سرمایه‌گذار شرایط مبهم موجود در بازار از بین می‌رود و در این صورت بازار می‌تواند مسیر خود را پیدا کند و روند معاملات این بازار به تعادل برسد.

محسنی اظهار داشت: تا چند وقت گذشته پیشنهاد ما به سرمایه‌گذاران، سهامداری در بورس بود اما به دلیل تغییر مسیر بورس، بازار برخلاف پیش‌بینی‌های پیش رفت و سهامداران را با ضرر و زیان‌های سنگین مواجه کرد. این کارشناس بازار سرمایه گفت: اکنون توصیه ما به سهامداران این است که با توجه به در پیش گرفتن روند نزولی قیمت دلار، بیش از سهم سهامی پیش روند که علاوه بر اینکه دارای محور بستند و شامل نرخ سودی دستوری نمی‌شوند، با محدودیت صادرات هم همراه نباشند. وی اظهار داشت: تا یک سال آینده سهام کامودیتی محور مانند فولاد و پتروشیمی ازبدهی بهتری را در مقایسه با نرخ سود بانک‌ها در اختیار سهامداران قرار می‌دهد اما سهامداران در این بازار باید با تحلیل و بررسی‌های درست اقدام به سرمایه‌گذاری کنند.

غلامرضا مصباحی مقدم:

دولت هزینه‌های خود را از طریق مالیات تامین کند

یک کارشناس اقتصادی گفت : دولت با اخذ مالیات از واحدهای مسکونی خالی، اتومبیل‌های لوکس، سپرده‌های بانکی، مالیات بر عیالیه سرمایه، مالیات بر مجموعه درآمد و جلوگیری از فرارهای مالیاتی می‌تواند هزینه‌های خود را تامین کند.

غلامرضا مصباحی مقدم، افزود: بخش‌های زیادی در کشور وجود دارد که از آن‌ها مالیات اخذ نمی‌شود. این نماینده اسبق مجلس شورای اسلامی گفت: بنا به آمار منتشر شده ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار واحد مسکونی خالی وجود دارد که نه فروخته و نه اجاره داده می‌شود. وی افزود: صاحبان این مسکن‌ها منتظرند تا قیمت‌ها بالاتر رفته و بعد اقدام به فروش یا اجاره کنند.

مصباحی مقدم گفت: برای ساخت اینگونه مسکن‌ها از منابع ملی هزینه شده، ولی با راکد نگهداشتن آن‌ها و سرمایه آن‌ها هیچ هزینه‌ای پرداخت نمی‌شود بطوریکه صاحبان این خانه‌ها سود کالزی می‌برند.

این کارشناس اقتصادی با اشاره به اینکه ما در کشور شغلی به نام دلالی داریم، گفت: افرادی که در خرید و فروش مسکن، ارز، سکه و زمین و خیلی چیزهای دیگر دست دارند درآمدهای کلانی دارند بدون اینکه مالیات پرداخت کنند.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه فرروزی متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور با براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده‌اند.

۱-رای شماره ۰۱۰۶۰۶/۰۳۳۰۰۰۲۰۰۱۳۹۹۶.مرحوبه به پرونده کلاسه ۰۲۲۳۷/۰۱۰۱۴۴۳۰۰۰۱۳۹۸۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰.مرحوبه به جواد راستی فرزند غلامرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۴۴/۲۷ مترمربع پلاک شماره ۱۱۳۹۵/۴۴ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سهم مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۲۶۹ صفحات ۲۹۰ و ۲۹۳.

مورد تأیید قرار گرفته واز آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاه موعدمقرر سند مالکیت رسمی صادر گرددا توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونویت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۳ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم ورسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۱/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۱/۱۸
داود فهیمی نیک - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

^[1] یک کارشناس بازار سرمایه با اشاره به روند معاملات اخیر بازار سهام به پنج عامل تأثیرگذار در ریزش شاخص بورس اشاره کرد و گفت: ترس سهامداران از اصلاح پرشتاب شاخص بورس، روند معاملات بازار سهام واراد فزای بیجانی کرده است

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

اظهارات کلی و شعاری مشکلی از بودجه و مردم حل نمی‌کند



سخنگوی دولت با تاکید بر اینکه اظهارات کلی، مبهم، سلیبی و شعاری مشکلی از بودجه و مردم را حل نخواهد کرد، گفت: بودجه از اختیارات دولت

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

ورئیس جمهوری است و شاکله بودجه نباید تغییر داده شود. علی ربیعی روز سه شنبه در نشست خبری آنلاین سخنگوی دولت، گفت: فردا دولت ضرور ترامپ به پایان راه خود خواهد رسید و آمریکا رئیس جمهوری تازه ای خواهد داشت. رئیس جمهوری که فصد دارد تا نماینده ای برای صدای بلند مردم آمریکا برای تغییر رویه‌هایی باشد که حداقل در چهار سال گذشته موجب تحقیر، آشفستگی و انزوای آمریکا شدند.

سخنگوی دولت ادامه داد: امروز مسوولیت پذیری آمریکا و احترام آن به قوانین و هنجارهای بین المللی یک خواست جهانی است. دولت جدید آمریکا نباید میراث و در واقع لکه ننگی که دولت پیشین به جا گذاشته را بطور گزینشی جبران کند. بدتر از آن میراث، تلاش برای استفاده از آن به عنوان ابزار فشار بر ملت هاست. مقاومت مردم ما تا امروز نباید جای شکی باقی گذاشته باشد که فشار و تحریم هرگز نمی‌تواند ما را وادار به تسلیم برابر زیاده خواهی کند.

ربیعی افزود: آمریکا بزودی فرصت تازه ای خواهد داشت که به جای عمل به وسوسه‌هایی که حاصل آن نقض گسترده حقوق بین الملل و جنایت علیه بشریت به شیوه‌هایی ظاهراً متمدنانه به بهای به خطر انداختن صلح و امنیت جهانی و منافع مردم ایران و آمریکاست، با نیت و عمل صادقانه، بی قید و شرط به تعهدات خود مطابق قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت بازگردد و افق‌های جدیدی را پیش روی مناسبات خود با ایران و جامعه جهانی ترسیم کند.

وی یادآور شد: اما در هر حال، این واقعیت تغییر نخواهد کرد که سیاست فشار حداکثری بر مردم ایران به رسوایی ماندگاری در تاریخ تبدیل شد؛ نه تنها برای آنهایی که متوجهانه درد و رنج بی سابقه ای را به مردم معصوم و بیگناه ما تحمیل کردند بلکه برای آنهایی در رسانه‌های فارسی و غیرفارسی زبان در خارج از کشور که بی شرمانه با دمیدن به این توحش مدرن، در تحمیل این درد و رنج سهیم شدند.

مخالفت دولت چشم خودرا مقابل واقعیت با هسته اند

ربیعی با بیان اینکه، مردم عاملان و همدستان این جنایت سازمان یافته اقتصادی را نه فراموش می‌کنند و نه می‌بخشند، عنوان کرد: اما متأسفیم کسانکی نیز در داخل بودند که به نام انتقاد از دولت و با چشم بستن به رفتارهای مجرمانه آمریکا و پیامدهای ویرانگر آن بر زندگی مردم، دولت را در خط مقدم این مبارزه بی امان تخریب کردند؛ر حالیکه با حداقلی از انصاف می‌توانستند ببینند که نه تنها این دولت در سال های قبل از آواز شدن تحریم‌ها بر سر مردم ما، یکی از درخشان‌ترین دوره های رشد اقتصادی را مدیریت کرد بلکه حتی در همین دوره نیز در شرایطی که بسیاری انتظار ابرتورم را برای سال جاری داشتند، مانع از تحقق آن شد و این مدیریت اقتصادی درست در زمانی اتفاق افتاد که بحران غیرمنتظره ویروس کرونا بار مضاعفی بر کرده دولت تحمیل

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

علی‌تاجرنیا، رئیس‌جمهوری ایران، در جریان دیدار با اعضای هیئت‌مدیرهٔ شرکت هواپیمایی ملی ایران

سخنگوی دولت:

اظهارات کلی و شعاری مشکلی از بودجه و مردم حل نمی‌کند

وی افزود: آقای بایدن و تیم وی در دوران مبارزات انتخاباتی و نیز بعد از پیروزی در موقعیت‌های مختلف مطالب در رابطه با بازگشت به برجام بیان کرده اند. اما این مواضع تا زمانی که روی زمین با لغو تحریم‌ها ذیل تعهدات برجامی آمریکا همراه نشود از نظر ما فاقد ارزش است.

ربیعی تصریح کرد: تا جایی که به ما مربوط می‌شود، سیاست فشار بر ایران و توطئه‌هایی که دولت ترامپ در این سال‌ها دنبال کرده، شکست خورده و هیچ راه عاقلانه‌ای جز کنار گذاشتن این روش پرهزینه برای آمریکا و مخاطره آمیز برای صلح و امنیت وجود ندارد.

وی اضافه کرد: مشخصاً وزیر خارجه آمریکا در آخرین روزهای دولت ترامپ در حال تلاش برای سنگ اندازی بر سر راه اصلاح سیاست‌های ورشکسته چهار سال اخیر است، اما مان‌نگران این موضوع نیستیم، چون اگر دولت بعدی آمریکا اراده‌ای واقعی برای تصحیح این اشتباهات داشته باشد، می‌تواند از افتادن به این تله‌های کودکانه امتناع کند و کاری را که برای منافع مردم آمریکا و منطقه درست است، انجام دهد.

انتظار ایجاد تعادل در نرخ ارز وجود دارد

ربیعی در ادامه نشست خبری در پاسخ به دلایل کاهش نرخ ارز و نقش دولت در آن گفت: روند نرخ ارز، براساس مبانی بنیادی بازار شکل می‌گیرد؛ لذا براساس آنچه طی دو سال و نیم گذشته شاهد آن بودیم، فشار ناشی از تحریم‌ها عدم امکان انتقال ارز به دلایل توامان تحریم و به هم خوردن عرضه و تقاضای ارز خصوصا تشدید انتظارات، در افزایش قیمت ارز مؤثر و تعیین کننده بوده است؛ لذا انتظار می‌رود در مرحله اول خروج از شوک با فروکش کردن انتظارات، افزایش نرخ ارز نیز به سمت تعادل و ارزش اقتصادی آن حرکت کند.

وی افزود: در مرحله بعدی با دسترسی بهتر بانک مرکزی به منابع مسدودی خود و نیز شرایط پیش رو امکان مدیریت مؤثرتر در بازار ارز، و کاسته شدن از تقاضا و پاسخ به نیازهای واقعی فراهم می‌شود. از طرفی برای فهم شرایط این روزهای بازار ارز نیاز به دانش تخصصی اقتصاد و بودجه‌ریزی سنجیده نیست. در فردی در کف بازار نیز متوجه می‌شود که با نبودن ترامپ، شکست فشار حداکثری و فرو ریختن تحریم‌ها قیمت شکننده و کاذب ارز و سکه به سمت تعادل و قیمت اصلی خود نزدیک خواهد شد.

ربیعی گفت: باز هم هر کسی از همان کف بازار می‌داند زمانی که منابع بانک مرکزی آزاد شود و امکان عرضه از تقاضا پیش بگیرد قیمت‌ها متعادل می‌شود و پایین می‌آید. ظاهرا برخی افراد عادت کرده اند هر موضوعی را با عینک سیاسی و تیره ببینند هر چند به قیمت ضربه زدن به روح و روان جامعه باشد. در مواردی مانند قیمت ارز و طلا صرفا وابسته به متغیرهای درونی نیست بلکه از متغیرهای بیرونی اعم از اقتصادی، سیاسی نیز هست. بیاد داریم بعد از پایان جنگ تحمیلی بلافاصله قیمت‌های ارز و سکه سقوط کردند.

وی تصریح کرد: همچنین اگر از نقش دولت می‌پرسید و عده‌ای این نقش را نمی‌خواهند ببینند باید گفت که طی ۳ سال گذشته در حالیکه عده‌ای در داخل مشغول تخریب بودند، دولت در کنار مردم، ضمن مقاومت در برابر فشارهای ترامپ، براساس یک سیاست مقاومتی مانع از وقوع برخی پیش بینی‌هایی که درباره آن شنیدیم از جمله ابرتورم یا ووتزلایی شدن شده است. این مقاومت دولت ومردم ایران علیرغم فشار بر معیشت و زندگی مردم وسخت شدن امورات روزانه مردم، در حالی است که عده‌ای هیچگاه نمی‌خواهند ببینند بیان کنند، با فشارهای بی نظیر در یک جنگ نابرابر اقتصاد ایران نه دچار تورم و فروپاشی شد و نه شبیه برخی کشورهای از هم پاشیده منطقه شد.

هیچ پیامی از طرف تیم آقای بایدن دریافت نکرده ایم

سخنگوی دولت در پاسخ به سوالی در خصوص آمادگی ایران برای مذاکرات با بایدن گفت: تمرکز ما در حال حاضر به احیای کامل برجام از سوی همه طرف‌های توافق است؛ و انتظار داریم که تمرکز دولت جدید آمریکا هم بر جلب اعتماد ایران از راه انجام کامل و فوری همه تعهداتش باشد.

وی افزود: موضع ایران درباره بازگشت آمریکا به برجام از سوی مقامات کشور بارها اعلام و تکرار شده است. دولت آمریکا باید ابتدا تعهدات خود را بر اساس برجام و نیز قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل انجام دهد و این تنها مسیر موجود پیش روی دولت جدید در آمریکا است. ضمن اینکه ما هیچ پیامی از طرف تیم آقای بایدن دریافت نکرده ایم. تا وقتی اطمینان پیدا نکنیم که آمریکا ضمن بازگشت بی قیدوشرط به تعهدات خود، به این وظایف قانونی بطور کامل عمل خواهد کرد، مذاکره بی معناست.



آیت‌الله هاشمی فضایی فراهم کرد تا فرزندان

دیدگاه‌های متفاوتی داشته‌باشند

تاجرنیا اظهار داشت: با توجه به فضای اخیری که پیش آمد و خصوصاً آیت الله هاشمی بعد از انتخابات ۱۳۸۸ که یک نوع تغییر دیدگاه هایی داشت، به طور طبیعی مجموعه فرزندان او هم سیر تطورات داشتند که ما می‌بینیم فردی همچون فاطمه هاشمی که در طی ۱۰ سال گذشته خیلی ورود به امر سیاست نمی‌کرد اما

انتقادهای تندی نسبت به او مطرح می‌شد. پس چنین امری هم طبیعت نگرش آیت الله هاشمی بود. به عقیده من آیت الله هاشمی به دلیل شخصیتی که داشت این فضا را فراهم می‌کرد که فرزندان اگر اختلاف دیدگاهی باهم داشته باشند می‌بایست مطرح می‌شد.

می‌بایست نقطه نظرات فرزندان آیت‌الله هاشمی را

اختلاف نظر ارزیابی کنیم‌نه فرصت‌طلبانه

این فعال سیاسی به اشاره به دیدگاه‌های مختلف مطرح شده در مورد فرزندان آیت الله هاشمی عنوان داشت: آن چیزی که مباحث مربوط به فرزندان آیت الله هاشمی را تعمیق بخشیده نقطه نظرات فرزندان نسبتاً تندی است که فائزه هاشمی به‌نسبت‌بقیه فرزندان در طی سال‌ها و ماه‌های اخیر گرفته است و جدا از اینکه محسن هاشمی قصدشان ورود به هسته سخت قدرت باشد، به‌نظر من طبیعت محسن هاشمی اختلاف نظرش با فائزه هاشمی است و این را هم بایستی به محسن هاشمی و فاطمه هاشمی وجود داشته‌باشد.

سیاسی ۷

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

دیاکوحسینی کارشناس ارشد مسائل استراتژیک:

<div><div> </div>سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و هنری</div>	
<div><div> </div>صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول: حیدر ضعیفی</div>	
<div><div> </div>قائم‌مقام مدیرمسئول و سردبیر: حسین عبداللهی</div>	
<div><div> </div>مدیر تحریریه: روح اله کرمانی چمرانی</div>	
<div><div> </div>طراح صفحه‌آرا: محسن عبداللهی</div>	
<div><div> </div>عضو انجمن مدیران روزنامه‌های غیر دولتی آئین نامه اخلاق حرفه‌ای، قایل‌شاهده در سایت</div>	
<div><div> </div>تلفن: ۰۲۲۰۳۲۹۰۶۶۰۰ - ۳۲۹۰۶۶۶۰ صندوق پستی: ۳۷۱۸۵/۴۴۹۵</div>	
<div><div> </div>نشانی: قم-بلوار شهید صدوقی، کوچه ۲۱ ممیزیک پلاک ۴۷</div>	
<div><div> </div>www.emandaily.ir</div>	
<div><div> </div>emannews@yahoo.com</div>	
<div><div> </div>آنان صبح: ۵/۲۸ - طلوع آفتاب: ۰۶ -۷/۰۷ - آنان ظهر: ۱۲/۰۷ - آنان مغرب: ۱۷/۱۷</div>	

اخبار

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم تاکید کرد:

استفاده از تولیدات بومی در پروژه‌های شهری

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم با اشاره به استفاده از پمپ‌های بومی در آبنماها از برنامه‌ریزی برای استفاده از تأسیسات ایرانی سرمایه‌شی و گرمایشی، تصفیه آب و گل‌زدایی در سوله‌های ورزشی خبر داد. عباس حلوایی زاده در گفت‌وگو با شهرنیوز، با تأکید بر استفاده از تولیدات بومی در پروژه‌های شهری قم، اظهار داشت: باغ پرندگان از جمله پروژه‌هایی بود که در آن از تولیدات بومی ایرانی استفاده شد. معاون فنی و عمرانی شهرداری قم بیان اینکه تمام پمپ‌ها در آبنماها از تولیدات ایرانی هستند، افزود: یکی دیگر از برنامه‌هایی که در دنبال اجرای آن هستیم این است که تمامی تأسیسات مکانیکی سوله‌های ورزشی مناطق هشتگانه و مراکز درمانی بومی شود. حلوایی زاده در رابطه با تولیدات باکیفیت ایرانی در دستگاه‌های سرمایشی و گرمایشی نیز افزود: می‌توانیم در زمینه استفاده از دستگاه‌های سرمایشی و گرمایشی، تصفیه آب و گل‌زدایی نیز از دستگاه‌های بومی ایرانی استفاده کنیم. وی بیان اینکه استفاده از این دستگاه‌ها قبل از این آرموده شده است، افزود: استفاده از این دستگاه‌ها تجربه خوبی بوده که خداروشکر نتیجه موفق‌ی داشته است.

معاون خدمات شهری شهرداری قم خبرداد:

راه‌اندازی بازار پسماند خشک در سایت البرز

معاون خدمات شهری شهرداری قم با اشاره به ساماندهی گارازه‌های ضایعاتی از برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی بازار پسماند خشک در سایت البرز خبرداد. سید امیرسامع با اشاره به سیاست شهرداری در رابطه با ساماندهی گارازه‌های ضایعاتی، اظهار داشت: چرخه فرآوری پسماند خشک باید به‌صورت مشخص و شفاف برنامه‌ریزی شود که در همین راستا از چند وقت پیش نسبت به ساماندهی گارازه‌های ضایعاتی در سطح شهر اقدام شده است. معاون خدمات شهری شهرداری قم با اشاره به ساماندهی این گارازه‌ها در سایت البرز افزود: گارازه‌های که مجوز دریافت کرده‌اند، می‌توانند با پرداخت کمترین میزان اجاره در سایت البرز فعالیت کنند. سامع با اشاره به کار ساماندهی از رنگ یک و دو و مرکز شهر آغازنده است، تصریح کرد: بعد از چندین مورد تذکر به گارازه‌های ضایعاتی غیرمجاز نسبت به پلمپ آن‌ها اقدام می‌شود. وی با اشاره به‌عیش بینی بازار پسماند خشک در سایت البرز، تأکید کرد: بازار پسماند خشک می‌تواند یک مجموعه اقتصادی زیست‌محیطی باشد که به تفکیک زیاله کمک می‌کند. معاون خدمات شهری شهرداری قم افزود: در این بازار علاوه بر خریدوفروش پسماندنسبت به نظارت‌ر در مجوزها نیز اقدام خواهد شد.

مدیر منطقه یک شهرداری قم خبرداد

اجرای طرح لوله‌گذاری در خیابان شهیدروحانی

مدیر منطقه یک شهرداری قم از اجرای طرح لوله‌گذاری خیابان شهید روحانی این منطقه خبر داد. احمد ترکمن، با اشاره به اجرای طرح لوله‌گذاری در خیابان شهید روحانی، اظهار داشت: این طرح در راستای کنترل و هدایت آب‌های سطحی خیابان شهیدروحانی در تقاطع خیابان کوثر انجام شد. مدیر منطقه یک شهرداری قم با بیان اینکه عملیات‌های ناچاشمش شامل خرید، انتقال، حفاری و اجرای لوله‌گذاری است، تصریح کرد: برای اجرای این طرح لوله‌گذاری بیش از یک میلیارد ریال هزینه شده است. ترکمن خاطرنشان کرد: به‌منظور رفاه شهروندان با همت مسئولان و کارشناسان خدمات شهری شهرداری قم، اقدام به لوله‌گذاری در خیابان شهیدروحانی در مدت دو روز اجراء شد. وی با تأکید بر اینکه رانسای کنترل آب‌های سطحی اجرای چنین طرح‌هایی ادامه دارد، افزود: هدف اصلی جلوگیری از آبگرفتگی به‌خصوص در روزهای بارانی است و شهرداری همت ویژه‌ای برای کاهش آبگرفتگی در سطح شهر دارد.

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم اعلام کرد:

کاهش ۸ میلیون لیتری خونابه کشتارگاهی

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم با اشاره به افزایش تعامل بین این سازمان و سازمان کشتارگاه شهرداری قم، در کاهش فضولات و کاهش ۸ میلیون لیتری خونابه کشتارگاهی خبر داد. سید عبدالله میرابراهیمی به کاهش فضولات وخونه کشتارگاهی اشاره کرد و گفت: اثرات زیست‌محیطی این خونابه‌ها کنترل شده است. سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم افزود: فضولات کشتارگاهی به میزان کمی کاهش داشته است اما خونابه کشتارگاهی ۸ میلیون لیتر کاهش به میزان محسوسی کاهش داشته است. میرابراهیمی با اشاره به برخی پروژه‌های مهم سازمان مدیریت پسماند در سال جاری، تصریح کرد: توسعه سایت‌تخمیر زیاله از جمله پروژه‌های مهم سازمان مدیریت پسماند در سال ۹۹ است که با اعتبار یک میلیارد تومانی در بودجه سال جاری سازمان لحاظ شد. وی احداث خط بردارش ۱۰ راهم از دیگر پروژه‌های مهم سازمان مدیریت پسماند در سال جاری نام برد و افزود: این پروژه نیز با اعتبار ۲ میلیارد تومانی در برنامه سال ۹۹ سازمان مدیریت پسماند قرار گرفت. سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم از احداث ایستگاه انتقال پسماند منطقه ۵ و ۴ با اعتبار ۲ میلیارد تومانی نیز خبر داد و افزود: تجهیز شهر به باکس نخاله‌ساختمانی و خرید مخازن دومنظوره معابر شهری از دیگر اقداماتی بود که در سال ۹۹ اجرائی شد.

سرپرست منطقه سه شهرداری قم خبرداد

کسب رتبه نخست درآمدی دربین مناطق شهری

سرپرست منطقه سه شهرداری قم از کسب رتبه نخست این منطقه در درآمد در سطح مناطق مختلف شهرداری قم خبر داد. مهرداد روحانی وزیري در گفت‌وگو با خبرنگار شهرنیوز، با اشاره به کسب رتبه نخست درآمدي شهرداری منطقه ۳ اظهار داشت: پس از ارزیابی صورت گرفته از فعالیت‌های درآمدی این منطقه و پایش عملکرد ۹ ماهه سال ۹۹، ما به این موفقیت دست یافتیم. سرپرست منطقه سه شهرداری قم با اشاره به فعالیت‌های واحد درآمد منطقه سه شهرداری در سه ماه گذشته، تصریح کرد: این منطقه از نظر درآمد در مهر، آبان و آذرماه ۹۹ به ترتیب با ۲۰۰۰۱۱۶ و ۱۲۹ و درصد افزایش درآمد روبرو بوده است. روحانی وزیري با قدردانی از شهروندان خوب و همشه‌همراه این منطقه در پرداخت به‌موقع عوارض، گفت: این مهم یکی از مؤلفه‌های تأثیرگذار در افزایش درآمد و همچنین ارائه خدمات‌رسانی بهتر به مردم است. وی خاطر‌نشان کرد: درخواست ما این است شهروندان در قم پولتزشهیدل دل آثر-کوچه ۲۵-بویستان شهیدای آثر-سازمان زیباسازی شهرداری قم آماده دریافت آثار شرکت‌کنندگان است.

تمدید مهلت ارسال آثار به جشنواره شهرنگار قم

مهلت ارسال آثار و شرکت در چهارمین جشنواره شهر نگار قم تمدید شد. به گزارش شهرنیوز، مهلت شرکت در چهارمین جشنواره شهر نگار قم تا ساعت ۲۴ روز ۱۰ بهمن ماه تمدید شد. علاقه‌مندان می‌توانند از سه طریق ارسال پستی به صورت CD و DVD، ارسال به ایمیل سازمان زیباسازی شهرداری به نشانی: zibasaki.qom@gmail.com و یا ارسال از طریق شبکه اجتماعی تلگرام به آدرس @zibasakiqom اقدام به مشارکت در این جشنواره کنند. دبیرخانه این جشنواره در قم بلوار شهیددل آثر-کوچه ۲۵-بویستان شهیدای آثر-سازمان زیباسازی شهرداری قم آماده دریافت آثار شرکت‌کنندگان است.

ایکس‌پرس

<div><div> </div>پيامبر اکرم (ص)</div>	
<div><div> </div>هیچ گاه مالی بر اثر صدقه دادن کم نشده‌است. پس عطا کنید و تترسید.</div>	
<div><div> </div>بحار الأنوار: ۹۶ / ۱۳۱ / ۶۲</div>	
<div><div> </div>چهارشنبه یکم بهمن ۱۳۹۶ - سال بیست‌وسوم - شماره ۵۴</div>	

دلار داره می‌ریزه!



معاون علمی و فناوری رییس جمهوری در قم:

فرهنگ مهم‌ترین و جه توسعه یافتگی کشور است



به نوع ارائه خدمات دانش‌بنیانی که دارند خدمات را

در حوزه‌های مختلف دریافت می‌کنند.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور با اشاره به اینکه یک اکوسیستم جدید در فضای دانش بنیان کشور ایجاد شده است و امیدواریم با حمایت و پیگیری در مسیر پیشرفت قدم بردارند، افزود: علوم نانو یکی از علوم پیشرفته کشور ما است و ما

در برخی از علوم مثل هوافضا و سلول‌های بنیادی داریم و به این دلیل به ما تأکید بر اینکه در دنیا در رتبه چهارم قرار داریم. وی با تأکید بر اینکه در سال‌های اخیر اقدامات جدی برای افزایش تولید محصولات نانو در اقم ۱۴۰۴ نتوانیم یک میلیارد دلار محصولات نانو به خارج از کشور صادر کنیم. سورنا ستاری با بیان اینکه بیش از ۵ هزار و پانصد شرکت دانش بنیان در کشور وجود دارد و بیش از ۱۰۰ نوع حمایت مختلف را در حوزه‌های مختلف دریافت می‌کنند، گفت: این شرکت‌ها بسته

مدیر کل بیمه سلامت استان قم:

افراد فاقد پوشش بیمه ای رایگان بیمه در مانی می شوند

۱۵۹ نفر عضو صندوق بیمه روستاییان و ۶۱ هزار و ۹۲۹ نفر عضو صندوق کارکنان دولت هستند. وی اضافه کرد: همچنین ۹۰ هزار و ۶۳۸ نفر عضو صندوق سایر اقشار هستند که شامل بیمه شده‌های بنیاد شهید، بهزیستی،

طلاب ایرانی و غیرایرانی، اتباع، دانشجویان و کمیته امداد می‌باشند. وی ادامه داد: ۲۸ هزار و ۵۰۵ نفر جمعیت طلاب ایرانی و غیرایرانی تحت پوشش صندوق سایر اقشار بیمه سلامت هستند.

مدیرکل بیمه سلامت قم با بیان این که پنج دسته بیماری به‌عنوان بیماری خاص تحت پوشش بیمه‌ها می‌باشد، گفت: یک‌هزار و ۲۰۰ بیمار خاص در استان قم به بیمه‌های عمومی، تالاسمی، دیالیزی، پیوند کلیه و یا ام اس هستند تحت پوشش بیمه سلامت می‌باشند.

وی افزود: از این تعداد، ۵۵ نفر بیمار هموفیلی، ۹۴ نفر تالاسمی، ۴۰۷ نفر دیالیز، ۵۰۱ نفر ام اس و ۱۴۲ نفر پیوند کلیه هستند و همه خدمات ارائه شده به این بیماران رایگان می‌باشد. وی اضافه کرد: بیماران سرطانی نیز جزو بیماران صعب‌العلاج هستند که خدماتی به این بیماران ارائه می‌شود.

وی بیان کرد: سنسختی‌سسی در ۹۰ درصد مطب‌های طرف قرارداد با بیمه سلامت در قم به‌صورت الکترونیکی انجام می‌شود و رتبه هم که سطح یاخته خودرو به می‌باشد که امیدواریم با همت مراکز طرف قرارداد این رتبه ارتقا یابد.

قم در رتبه ۱۲ نسخه‌پیچی الکترونیک در کشور

وی افزود: ۹۶ درصد داروخانه‌ها و آزمایشگاه‌های طرف قرارداد و صد درصد مراکز تصویربرداری نسخه را به‌صورت الکترونیکی به بیمه سلامت ارسال می‌کنند که رتبه‌هم در نسخه‌پیچی الکترونیک ۱۲ می‌باشد. وی ادامه داد: مدیرکل بیمه سلامت قم اضافه کرد: پرداخت صورتحساب مراکز که نسخه‌ها را به‌صورت الکترونیک به بیمه سلامت ارسال کنند تا روز دهم ماه بعدی انجام می‌شود. به گفته وی، از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۱۹ هزار و ۶۷۵ دفترچه و ۸۵۱ دفترچه ال‌منتنی مفقود شده نثبت صادر شده است. وی گفت: اسامیل با توجه به شرایط پیش آمده به دلیل شیوع ویروس کرونا، تأیید انتقالی ۹ هزار و ۶۵۰ دفترچه ای که اعتبار آن‌ها کمتر از سه ماه است، به‌صورت تلفنی انجام شد. فقاریان زاده خاطرنشان کرد: برای اطمینان حاصل از خدمات ارائه شده به بیمه شده‌ها، ۲۲ بازدید از مراکز روستایی و ۴۲۲ بازدید از مراکز طرف قرارداد شهری صورت گرفته و عمده بازدیدها به‌صورت غیرمحسوس و بررسی اسناد بوده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری قم:

معاون وزیر بهداشت اظهارات خود را اصلاح و مردم قم دلجویی کند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری قم ضمن انتقاد از برخی اظهارنظرها در ارتباط با وضعیت کرونا در این استان خواستار اصلاح این اظهارات و دلجویی از مردم شد. بیژن سلیمان پور دیروز در جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان با اشاره به اینکه مقوله سلامت در برهه کنونی بیش از هر زمان دیگری اهمیت دارد اظهار داشت: بعد از شیوع کرونا در قم اتفاقاتی رقم خورد، از جمله اینکه چون در قم با

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری قم ضمن انتقاد از برخی اظهارنظرها در ارتباط با وضعیت کرونا در این استان خواستار اصلاح این اظهارات و دلجویی از مردم شد. بیژن سلیمان پور دیروز در جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان با اشاره به اینکه مقوله سلامت در برهه کنونی بیش از هر زمان دیگری اهمیت دارد اظهار داشت: بعد از شیوع کرونا در قم اتفاقاتی رقم خورد، از جمله اینکه چون در قم با

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری قم ضمن انتقاد از برخی اظهارنظرها در ارتباط با وضعیت کرونا در این استان خواستار اصلاح این اظهارات و دلجویی از مردم شد. بیژن سلیمان پور دیروز در جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان با اشاره به اینکه مقوله سلامت در برهه کنونی بیش از هر زمان دیگری اهمیت دارد اظهار داشت: بعد از شیوع کرونا در قم اتفاقاتی رقم خورد، از جمله اینکه چون در قم با

پيامبر اکرم (ص)

هیچ گاه مالی بر اثر صدقه دادن کم

نشده‌است. پس عطا کنید و تترسید.

بحار الأنوار: ۹۶ / ۱۳۱ / ۶۲

چهارشنبه یکم بهمن ۱۳۹۶ - سال بیست‌وسوم - شماره ۵۴



ماسکِ من از تو محافظت می‌کند

ماسکِ تو از من محافظت می‌کند

نامحرمانه

◀ حوزویان خواستار عزل و محاکمه «علیرضارئیس» شدند

قراگاه حوزوی انقلاب اسلامی در پی قم هرز در ستاد ملی کرونا و اظهارات سخنگوی این ستاد با ارسال نامه ای به وزیر بهداشت خواستار عزل و محاکمه «علیرضا رئیس» بدلیل تشویش اذهان عمومی شدند.در پی اظهارات اخیر دکتر علیرضا رئیس معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که گفته بود هیچ‌گونه پروتکلی در قم رعایت نشده، قراگاه حوزوی انقلاب اسلامی به این اظهارات واکنش نشان داد و در نامه‌ای این اظهارات را گراف، غیرعلمی و غیرمنصفانه خواند.قراگاه حوزوی انقلاب اسلامی در نامه خود اعلام کرد، پیش‌تاز در مبارزه با ویروس کرونا بوده و طبق اعلام رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم، دارای انترام بالا به پروتکل هاست و از آنجا که این شهر به عنوان نماد هویتی شیعه مطرح است نباید با اظهارات نسنجیده موجب راه‌اندازی قم هراسی شد.این قراگاه حوزوی طی نامه‌ای به دکتر نمکی وزیر بهداشت خواهان برکناری رئیس‌ی و نیز محاکمه او به دلیل تشویش اذهان عمومی شده است.

◀ تکذیب شایعه در باره علت درگذشت مصباح یزدی

فرزند آیت الله مصباح یزدی شایعه مطرح شده در فضای مجازی مبنی بر درگذشت مرحوم آیت الله مصباح یزدی بعد از تزریق واکسن فایزیر به ایشان را شایعه‌ای از دروغین خواند. حجت الاسلام علی مصباح یزدی در پاسخ به این پرسش که شایعه‌ای در برخی از صفحات فضای مجازی منتشر شده، مبنی بر این که مرحوم آیت الله مصباح یزدی بعد از تزریق واکسن فایزر از دنیا رفته اند، صحت دارد؟ اظهار داشت: نخیر؛ این شایعه ای است که تصویر آن را با ترفندهای فحشوپاپ و امثال آن درست کرده اند. فرزند آیت الله مصباح یزدی افزود: اصل این شایعه دروغ است و مبنایی ندارد. درستی از صفحات فضای مجازی، تصویری منتشر شده بود که ادعای فوق را مطرح می‌کرد و اکنون فرزند مرحوم آیت الله مصباح یزدی آن را تکذیب کرد.

◀ عیسی کلانتری: محیط زیست را سیاسی و امنیتی نکنیم

عیسی کلانتری: معاون رئیس جمهوری و رییس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت : وقتی من وزیر کشاورزی هستم، قانون من را موظف کرده است خودکفا شوم و کاری به مصرف آب ندارم، وزارت نیرو خودش مصرف‌کننده است و کاری به پایداری ندارد و در حالی قانون جامع آب از سوی وزارت نیرو با عنوان بهره‌بردار نوشته می‌شود که جای محققان با دیدگاهی زیست محیطی خالی است. رئیس سازمان محیط زیست تأکید کرد: زمانی این چالش‌ها بیرون می‌زند. منابع محیط زیست ما پامال می‌شود و این مساله نه امنیتی است و نه سیاسی است و به آن انگ زد این کشور باید پایدار بماند. مقام معظم رهبری بارها گفته‌اند مساله محیط‌زیست مساله این دولت و آن دولت نیست، وی افزود: مساله امنیت و سیاست را باید از محیط زیست خارج کنید و بگذارید محیط‌زیست برای مردم باقی بماند.

◀ دلیل عدم تسلیت احمدی‌نژاد بعد از فوت آیت‌الله مصباح یزدی

بهمن شریف‌زاده، از نزدیکان محمود احمدی‌نژاد در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه چرا احمدی‌نژاد در پی درگذشت آیت‌الله مصباح یزدی پیام تسلیتی صادر نکرد، گفت: «تفکر آقای احمدی‌نژاد خیلی دور از آقای مصباح بود. آقای مصباح درباره شیوه حکومت‌داری طور دیگری فکر می‌کرد. از سوی دیگر آقای مصباح و طرفدارانش از مقلعی به بعد نسبت به آقای احمدی‌نژاد حرف‌هایی زدند؛ به نحوی که هرگز فراموش نمی‌کنیم به آقای احمدی‌نژاد گفتند اهل سحر و جادوست یا به آقای مشایی گفتند او ساحره است یا حتی یک زمانی گفتند احمدی‌نژاد‌ها فراماسون هستند یا در نهایت گفتند احمدی‌نژاد و اطرافیانش جریان انحرافی‌اند. وقتی آقای احمدی‌نژاد چنین رفتارهایی را مشاهده کرد، طبیعی است که برای درگذشت آقای مصباح پیام تسلیتی ندهد».

حوادث

دادستان عمومی و انقلاب قم خبرداد

مدعیان کارچاق کنی در قم دستگیر شدند

دادستان عمومی و انقلاب قم از دستگیری دو کارچاق کن در یک قرار صوری خبر داد و اظهار داشت: این متهمان با سوء استفاده از نام یک‌مسئول ارشد قضایی استان، مبلغ ۸۰۰ میلیون تومان برای از بین بردن یک پرونده قضایی در خواست وجه کرده بودند.

حجت‌الاسلام‌المسلمین غریب، به ادعای واهی این متهم مبنی بر ارتباط و نفوذ با مقامات ارشد تعزیرات و دادستانی استان قم اشاره کرد و گفت: متهم اصلی این پرونده با بیان اینکه قادر به مختمومه کردن یک پرونده قاچاق کالااست، با سوء استفاده از نام یکی از مسئولان قضایی استان، درخواست وجه به مبلغ ۸۰۰ میلیون تومان کرده است. دادستان عمومی و انقلاب قم با بیان اینکه این متهمان هیچ گونه ارتباطی با کارمندان، قضات و مسئولان دادگستری استان نداشتند، تصریح کرد: با صدور دستور قضایی و ورود و نظارت حفاظت و اطلاعات دادگستری استان، در یک قرار صوری متهم و هم‌دستانش در حین دریافت وجه دستگیر و بازداشت شدند.

حجت الاسلام و المسلمین غریب با تأکید بر اینکه دادستانی استان قم در مبارزه با عوامل فساد و کسانی که قصد تخریب چهره دستگاه قضایی را دارند، با جدیت و بدون اغماض برخورد می‌کند، به شهروندان هشدار داد: در مواجهه با هر گونه موارد مشکوک و ادعای نفوذ و دریافت رشوه مراتب را سریعاً به حفاظت و اطلاعات دادگستری استان گزارش دهند.

جانشین فرمانده انتظامی استان قم:

مسافران زورگیر توسط پلیس دستگیر شدند

جانشین فرمانده انتظامی استان قم گفت: با تلاش مأموران پایسگاه انتظامی کوشک نصرت، ۲ تن از سارقانی که به عنوان مسافر یک دستگاه پراید فردی مسن، خودروی را در حوالی میدان شوش تهران تهدید اسلح سرسرفت کرده بودند، در آذرماه قم-تهران دستگیر شدند.سرهنگ بهادر اسماعیلی در این خصوص اظهار داشت: ۲ تن از سارقانی که به‌عنوان مسافر یک دستگاه پراید فردی مسن، خودرو وی را در حوالی میدان شوش تهران با تهدید اسلح سرسرفت کرده بودند، خودرومدک‌توسط مأموران پایسگاه انتظامی کوشک نصرت در کیلومتر ۵۵ آذرماه قم-تهران شناسایی و با تلاش مأموران متوقف و متهمان دستگیر شدند.

وی با بیان اینکه این افراد اعتیاد به مواد مخدر داشته و از آن‌ها مقادیری مواد افیونی شیشه کشف شده است، گفت: سرانجام متهمان به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان قم تصریح کرد: در ادامه با دعوت از مال یاخته خودرو به می‌تحویل و نامبرده از کاحمت پلیس قم در دستگیری سارقان قدردانی کرد. اسماعیلی تأکید کرد: پلیس در تأمین امنیت مردم شایانه روز در تلاش بوده و از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.

فرمانده انتظامی استان قم:

۵۱ لیتر شیشه مایع به مقصد نر رسید

فرمانده انتظامی استان قم از کشف ۵۱ لیتر شیشه مایع در بازرسی از یک دستگاه کامیون و دستگیری یک سوداگر مرگ خبر داد. سردار سید محمود میرفیضی اظهارداشت: پس از ساعت‌ها تلاش اطلاعاتی مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم مشخص شد یک قاچاقچی مواد مخدر در حال انتقال محموله ای افیونی از مرزهای جنوب شرقی کشور به استان یزد است که بلافاصله موضوع به پلیس مبارزه با مواد مخدر آن استان اطلاع داده شد. وی گفت: در ادامه مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یزد، بنزین بافلاصله وارد عمل شده و کامیون بنز را شناسایی و متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان قم تصریح کرد: در این عملیات که با اعلام به موقع پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم و عملیات سنجدیه مأموران پلیس مبارزه با مواد یزد انجام شد، در بازرسی از کامیون ۵۱ لیتر شیشه مایع کشف شد. میرفیضی با اشاره به دستگیری یک سوداگر مرگ و تحویل او به مراجع قضائی خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی با سوداگران مرگ و قاچاقچیان افیونی برخورد قاطع و قانونی می‌کند و هرگز اجازه جولان و سرکشی به آنان نخواهد داد.

فرمانده انتظامی شهرستان قم:

سارق سیم و کابل برق حین سرقت دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان قم از دستگیری یک سارق سیم و کابل برق حین سرقت خبر داد و گفت: متهم در طی تحقیقات صورت گرفته به ۱۲ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ مراد حسین جعفریان در این رابطه بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق در قم، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی استان قرار گرفت. وی افزود در ادامه مأموران کلانتری ۱۷ شهید بهشتی قم حین گشت رتی، فردی سابقه دار را در حال سرقت سیم و کابل مشاهده و بلافاصله وی را دستگیر کردند.